




































































T

1





1



İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
2012  YILI BÜTÇE KARARNAMESİ

Madde 1- İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü için “ (A) Ödenek Cetvelinde” gösterildiği gibi
toplam  ( 1.055.961.200,00 ) TL. ödenek verilmiştir.
Madde 2- İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü bütçesinin gelirleri “(B) Gelirlerin Ekonomik
Sınıflandırması”  cetvelinde gösterildiği gibi toplam ( 657.395.000,00 ) TL. olarak tahmin edilmiştir.
Madde 3- 2012 Yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler ile finansmanın
ekonomik sınıflandırması tablosundaki kaynaklar karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıştır.
Madde 4- Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları (C)cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir
tahsil edilemeyecektir.
Madde 5- (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü birden çok yılı
kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.
Madde 6- 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8’inci maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt içi ve
yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden 
Madde 7- Bütçeye cetveller eklenmiştir.

1-  Ödenek Cetveli - A (Örnek-14)

2-  Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması Cetveli - B (Örnek-15)

3-  Finansmanın  Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16)

4-  Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir (C) Cetveli (Örnek-17)

5-  Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18)

6-  Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli (Örnek-8)

7-  Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (örnek-19)

8-  Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20)

9-  Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmelere  İzin Verilen Hizmetlere Ait Cetvel (G) (Örnek-21)

10- Memur ve Hizmetli Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22) 

11- İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek-23) 

12- İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24) 

13- 237 Sayılı Taşıt Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1) Cetveli (Örnek-25) 

14- Mevcut Taşıtları Gösterir (T-2) Cetveli (Örnek-26)

15- Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27)

16- Finansman Programı (Örnek-28)

17- Gerekli görülen diğer cetveller,   
Madde 8- Meclisce kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen usul ve esaslara
uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir. 
Madde 9-Daha önce kabul edilen plan ve yıllık yatırım programları ve beldenin kalkınmasını temin için meclisce
yapılması uygun görülen, aşağıda maddeler halinde gösterilen işlere ilişkin olarak karşılarında belirtilen 
Madde 10-Denge Kararnamesi (Örnek-99)

Madde 11-Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2012 tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 12-Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür.

Düzenlenen bu bütçe kararnamesi ve eki cetvellerinin meclis tutanaklarına uygun olduğu tasdik olunur.

Meclis Başkanı veya Vekili                           Katip Üye                             Katip Üye

 Örnek-21

2



3



BÜTÇE YILI          : 2012

KURUM ADI          : İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KURUMSAL KOD  : 46.35.03

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 285.972.300,00

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 0,00

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 0,00

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 0,00

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 0,00

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 769.988.900,00

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 0,00

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 0,00

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 0,00

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 0,00

1.055.961.200,00TOPLAM

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE ÖDENEĞİ İCMALİ

KOD AÇIKLAMA TOPLAM

4



5



BÜTÇE YILI          : 2012

KURUM ADI          : İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KURUMSAL KOD  : 46.35.03

01 PERSONEL GİDERLERİ 85.374.550,00

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 14.854.400,00

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 339.931.450,00

04 FAİZ GİDERLERİ 4.112.000,00

05 CARİ TRANSFERLER 35.716.200,00

06 SERMAYE GİDERLERİ 510.233.100,00

09 YEDEK ÖDENEKLER 65.739.500,00

1.055.961.200,00TOPLAM

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE ÖDENEĞİ İCMALİ

EKONOMİK
KODU AÇIKLAMA TOPLAM

6



7



I II

01 Personel Giderleri 85.374.550,00

01 1 Memurlar 26.290.500,00

01 2 Sözleşmeli Personel 1.596.600,00

01 3 İşçiler 56.947.450,00

01 4 Geçici Personel 490.000,00

01 5 Diğer Personel 50.000,00

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 14.854.400,00

02 1 Memurlar 4.529.950,00

02 2 Sözleşmeli Personel 331.800,00

02 3 İşçiler 9.992.650,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 339.931.450,00

03 1 Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 24.594.000,00

03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 102.689.400,00

03 3 Yolluklar 531.700,00

03 4 Görev Giderleri 2.212.700,00

03 5 Hizmet Alımları 178.312.150,00

03 6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 90.000,00

03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 16.931.000,00

03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 14.570.500,00

04 Faiz Giderleri 4.112.000,00

04 2 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 4.000.000,00

04 3 Dış Borç Faiz Giderleri 112.000,00

05 Cari Transferler 35.716.200,00

05 1 Görev Zararları 1.750.000,00

05 3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 4.100.000,00

05 8 Gelirlerden Ayrılan Paylar 29.866.200,00

06 Sermaye Giderleri 510.233.100,00

06 1 Mamul Mal Alımları 31.138.300,00

06 3 Gayri Maddi Hak Alımları 250.000,00

06 4 Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması 5.951.000,00

06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 356.043.100,00

06 6 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 1.150.000,00

06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 115.347.900,00

06 9 Diğer Sermaye Giderleri 352.800,00

09 Yedek Ödenekler 65.739.500,00

09 6 Yedek Ödenek 65.739.500,00

1.055.961.200,00

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE İKİNCİ DÜZEY

BÜTÇE ÖDENEĞİ İCMALİ

GİDERLER TOPLAMI

AÇIKLAMA
2012 YILI 
ÖDENEĞİ

(TL)

EKONOMİK
KODU

8



9



B
Ü

TÇ
E 

YI
LI

   
   

   
   

: 2
01

2

K
U

R
U

M
 A

D
I  

   
   

   
 : 

İZ
SU

 G
EN

EL
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü

K
U

R
U

M
SA

L 
K

O
D

  :
 4

6.
35

.0
3

01
G

E
N

E
L 

K
A

M
U

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

16
.9

53
.1

00
,0

0
1.

59
6.

70
0,

00
16

1.
67

9.
80

0,
00

4.
11

2.
00

0,
00

32
.6

16
.2

00
,0

0
3.

27
5.

00
0,

00
65

.7
39

.5
00

,0
0

28
5.

97
2.

30
0,

00

02
S

A
V

U
N

M
A

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

03
K

A
M

U
 D

Ü
ZE

N
İ V

E
 G

Ü
V

E
N

Lİ
K

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

04
E

K
O

N
O

M
İK

 İŞ
LE

R
 V

E
 H

İZ
M

E
TL

E
R

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

05
Ç

E
V

R
E

 K
O

R
U

M
A

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

06
İS

K
A

N
 V

E
 T

O
P

LU
M

 R
E

FA
H

I H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

68
.4

21
.4

50
,0

0
13

.2
57

.7
00

,0
0

17
8.

25
1.

65
0,

00
0,

00
3.

10
0.

00
0,

00
50

6.
95

8.
10

0,
00

0,
00

76
9.

98
8.

90
0,

00

07
S

A
Ğ

LI
K

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

08
D

İN
LE

N
M

E
, K

Ü
LT

Ü
R

 V
E

 D
İN

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

09
E

Ğ
İT

İM
 H

İZ
M

E
TL

E
R

İ
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

10
S

O
S

YA
L 

G
Ü

V
E

N
Lİ

K
 V

E
 S

O
S

YA
L 

YA
R

D
IM

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
.3

74
.5

50
,0

0
14

.8
54

.4
00

,0
0

33
9.

93
1.

45
0,

00
4.

11
2.

00
0,

00
35

.7
16

.2
00

,0
0

51
0.

23
3.

10
0,

00
65

.7
39

.5
00

,0
0

1.
05

5.
96

1.
20

0,
00

(Ö
rn

ek
-7

)

TO
PL

AM

01
PE

R
SO

N
EL

G
İD

ER
LE

R
İ

02
SO

S.
G

Ü
V.

K
U

R
.

D
EV

LE
T 

PR
İM

İ 
G

İD
.

03
M

AL
 V

E 
H

İZ
M

ET
AL

IM
 G

İD
ER

LE
R

İ

04 FA
İZ

G
İD

ER
LE

R
İ

05 C
AR

İ 
TR

AN
SF

ER
LE

R

FO
N

K
Sİ

YO
N

EL
 V

E 
EK

O
N

O
M

İK
 S

IN
IF

LA
N

D
IR

M
A

 D
Ü

ZE
Yİ

N
D

E

06
SE

R
M

AY
E 

G
İD

ER
LE

R
İ

09
YE

D
EK

Ö
D

EN
EK

LE
R

20
12

 Y
IL

I B
Ü

TÇ
E 

TE
K

Lİ
Fİ

TO
PL

AM
AÇ

IK
LA

M
A

K
O

D

10



11



B
Ü

TÇ
E 

YI
LI

   
   

   
   

  :
 2

01
2

K
U

R
U

M
 A

D
I  

   
   

   
  :

 İZ
SU

 G
EN

EL
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
K

U
R

U
M

SA
L 

K
O

D
   

: 4
6.

35
.0

3

02
Ö

ZE
L 

K
A

LE
M

22
8.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

59
9.

30
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

82
7.

50
0,

00

04
D

E
S

TE
K

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
LI

Ğ
I

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8.
14

3.
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8.
14

3.
60

0,
00

05
İN

S
A

N
 K

A
YN

A
K

LA
R

I V
E

 E
Ğ

İT
İM

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

LI
Ğ

I
12

2.
74

7.
90

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
2.

74
7.

90
0,

00

10
B

İL
G

İ İ
Ş

LE
M

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

LI
Ğ

I
7.

60
5.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

60
5.

20
0,

00

11
M

A
K

İN
A

 İK
M

A
L 

V
E

 T
E

S
İS

LE
R

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

LI
Ğ

I
50

.7
67

.4
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
.7

67
.4

00
,0

0

20
TE

FT
İŞ

 K
U

R
U

LU
 B

A
Ş

K
A

N
LI

Ğ
I

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

46
2.

40
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
46

2.
40

0,
00

23
S

TR
A

TE
Jİ

 G
E

Lİ
Ş

Tİ
R

M
E

 D
A

İR
E

S
İ B

A
Ş

K
A

N
LI

Ğ
I

10
3.

43
7.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

3.
43

7.
00

0,
00

24
H

U
K

U
K

 M
Ü

Ş
A

V
İR

Lİ
Ğ

İ
1.

18
6.

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

18
6.

60
0,

00

30
A

B
O

N
E

 İŞ
LE

R
İ D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
LI

Ğ
I

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

33
.9

55
.8

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
33

.9
55

.8
00

,0
0

31
A

TI
K

S
U

 A
R

IT
M

A
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
LI

Ğ
I

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

92
.5

02
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
92

.5
02

.0
00

,0
0

32
Ç

E
V

R
E

 K
O

R
U

M
A

 V
E

 K
O

N
TR

O
L 

D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

LI
Ğ

I
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
21

.3
38

.4
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

21
.3

38
.4

00
,0

0

34
E

TÜ
D

 V
E

 P
LA

N
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
LI

Ğ
I

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
.3

24
.4

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
17

.3
24

.4
00

,0
0

35
K

A
N

A
Lİ

ZA
S

YO
N

 D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

LI
Ğ

I
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
16

8.
58

2.
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

16
8.

58
2.

20
0,

00

38
S

U
 T

E
S

İS
LE

R
İ D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
LI

Ğ
I

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

82
.8

23
.7

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
82

.8
23

.7
00

,0
0

39
YA

TI
R

IM
LA

R
 V

E
 İN

Ş
A

A
T 

D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

LI
Ğ

I
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
27

9.
95

8.
90

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

27
9.

95
8.

90
0,

00

40
Tİ

C
A

R
E

T 
İŞ

LE
R

İ D
A

İR
E

 B
A

Ş
K

A
N

LI
Ğ

I
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

96
5.

70
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

96
5.

70
0,

00

41
S

U
 İS

A
LE

 V
E

 D
A

Ğ
IT

IM
 D

A
İR

E
 B

A
Ş

K
A

N
LI

Ğ
I

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

36
.4

28
.3

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
36

.4
28

.3
00

,0
0

42
K

O
R

U
M

A
 V

E
 G

Ü
V

E
N

Lİ
K

 G
Ö

R
E

V
Lİ

S
İ A

M
İR

Lİ
Ğ

İ
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
22

.9
04

.2
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

22
.9

04
.2

00
,0

0

28
5.

97
2.

30
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
76

9.
98

8.
90

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
05

5.
96

1.
20

0,
00

10
SO

S.
G

Ü
V.

 V
E 

SO
S.

 
YA

R
D

IM
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ

TO
PL

AM
  

TO
PL

A
M

03
K

AM
U

 D
Ü

ZE
N

İ V
E 

G
Ü

VE
N

Lİ
K

 H
İZ

M
ET

LE
R

İ

04
EK

O
N

O
M

İK
 İŞ

LE
R

 
VE

 H
İZ

M
ET

LE
R

05
Ç

EV
R

E 
K

O
R

U
M

A 
H

İZ
M

ET
LE

R
İ

06
İS

K
AN

 V
E 

TO
PL

U
M

 
R

EF
AH

I H
İZ

M
ET

LE
R

İ

07
SA

Ğ
LI

K
 

H
İZ

M
ET

LE
R

İ

08
D

İN
LE

N
M

E,
 K

Ü
LT

Ü
R

 
VE

 D
İN

 H
İZ

M
ET

LE
R

İ

K
U

R
U

M
SA

L 
VE

 F
O

N
K

Sİ
YO

N
EL

 S
IN

IF
LA

N
D

IR
M

A
 D

Ü
ZE

Yİ
N

D
E

 2
01

2 
YI

LI
 B

Ü
TÇ

E 
TE

K
Lİ

Fİ

01
G

EN
EL

 K
AM

U
H

İZ
M

ET
LE

R
İ

02
SA

VU
N

M
A

H
İZ

M
ET

LE
R

İ
K

O
D

 
AÇ

IK
LA

M
A 

 
09

EĞ
İT

İM
H

İZ
M

ET
LE

R
İ

12



13



B
Ü

TÇ
E 

YI
LI

   
   

   
   

 : 
20

12
K

U
R

U
M

 A
D

I  
   

   
   

 : 
İZ

SU
 G

EN
EL

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

K
U

R
U

M
SA

L 
K

O
D

   
 : 

46
.3

5.
03

02
Ö

ZE
L 

KA
LE

M
98

7.
50

0,
00

13
0.

00
0,

00
2.

71
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

82
7.

50
0,

00

04
D

ES
TE

K 
H

İZ
M

ET
LE

R
İ D

Aİ
R

E 
BA

ŞK
AN

LI
Ğ

I
90

3.
10

0,
00

14
5.

50
0,

00
3.

74
5.

00
0,

00
0,

00
3.

10
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8.
14

3.
60

0,
00

05
İN

SA
N

 K
AY

N
AK

LA
R

I V
E 

EĞ
İT

İM
 D

Aİ
R

E 
BA

ŞK
AN

LI
Ğ

I
11

.0
32

.2
00

,0
0

45
5.

70
0,

00
10

9.
51

0.
00

0,
00

0,
00

1.
75

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
2.

74
7.

90
0,

00

10
Bİ

LG
İ İ

ŞL
EM

 D
Aİ

R
E 

BA
ŞK

AN
LI

Ğ
I

20
8.

60
0,

00
31

.6
00

,0
0

5.
96

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
40

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7.
60

5.
20

0,
00

11
M

AK
İN

A 
İK

M
AL

 V
E 

TE
Sİ

SL
ER

 D
Aİ

R
E 

BA
ŞK

AN
LI

Ğ
I

3.
08

7.
20

0,
00

62
4.

20
0,

00
45

.1
81

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

1.
87

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
.7

67
.4

00
,0

0

20
TE

FT
İŞ

 K
U

R
U

LU
 B

AŞ
KA

N
LI

Ğ
I

35
7.

50
0,

00
52

.0
00

,0
0

52
.9

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
46

2.
40

0,
00

23
ST

R
AT

EJ
İ G

EL
İŞ

Tİ
R

M
E 

D
Aİ

R
ES

İ B
AŞ

KA
N

LI
Ğ

I
1.

88
8.

40
0,

00
35

2.
90

0,
00

47
8.

00
0,

00
4.

11
2.

00
0,

00
30

.8
66

.2
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

65
.7

39
.5

00
,0

0
10

3.
43

7.
00

0,
00

24
H

U
KU

K 
M

Ü
ŞA

Vİ
R

Lİ
Ğ

İ
55

3.
70

0,
00

10
7.

10
0,

00
52

5.
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
18

6.
60

0,
00

30
AB

O
N

E 
İŞ

LE
R

İ D
Aİ

R
E 

BA
ŞK

AN
LI

Ğ
I

11
.0

21
.2

00
,0

0
2.

32
7.

40
0,

00
20

.6
07

.2
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

33
.9

55
.8

00
,0

0

31
AT

IK
SU

 A
R

IT
M

A 
D

Aİ
R

E 
BA

ŞK
AN

LI
Ğ

I
1.

68
4.

60
0,

00
28

3.
20

0,
00

36
.0

14
.2

00
,0

0
0,

00
0,

00
54

.5
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

92
.5

02
.0

00
,0

0

32
Ç

EV
R

E 
KO

R
U

M
A 

VE
 K

O
N

TR
O

L 
D

Aİ
R

E 
BA

ŞK
AN

LI
Ğ

I
1.

56
5.

10
0,

00
34

3.
00

0,
00

14
.6

67
.5

00
,0

0
0,

00
0,

00
4.

76
2.

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
21

.3
38

.4
00

,0
0

34
ET

Ü
D

 V
E 

PL
AN

 D
Aİ

R
E 

BA
ŞK

AN
LI

Ğ
I

1.
37

2.
80

0,
00

25
7.

90
0,

00
81

8.
10

0,
00

0,
00

0,
00

14
.8

75
.6

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
17

.3
24

.4
00

,0
0

35
KA

N
AL

İZ
AS

YO
N

 D
Aİ

R
E 

BA
ŞK

AN
LI

Ğ
I

6.
02

7.
80

0,
00

1.
19

9.
20

0,
00

31
.7

83
.2

00
,0

0
0,

00
0,

00
12

9.
57

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

16
8.

58
2.

20
0,

00

38
SU

 T
ES

İS
LE

R
İ D

Aİ
R

E 
BA

ŞK
AN

LI
Ğ

I
31

.4
84

.4
50

,0
0

6.
34

2.
80

0,
00

32
.6

89
.2

50
,0

0
0,

00
0,

00
12

.3
07

.2
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

82
.8

23
.7

00
,0

0

39
YA

TI
R

IM
LA

R
 V

E 
İN

ŞA
AT

 D
Aİ

R
E 

BA
ŞK

AN
LI

Ğ
I

1.
28

2.
70

0,
00

22
8.

80
0,

00
1.

76
2.

90
0,

00
0,

00
0,

00
27

6.
68

4.
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

27
9.

95
8.

90
0,

00

40
Tİ

C
AR

ET
 İŞ

LE
R

İ D
Aİ

R
E 

BA
ŞK

AN
LI

Ğ
I

61
9.

40
0,

00
11

8.
60

0,
00

1.
22

7.
70

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
96

5.
70

0,
00

41
SU

 İS
AL

E 
VE

 D
AĞ

IT
IM

 D
Aİ

R
E 

BA
ŞK

AN
LI

Ğ
I

3.
31

6.
10

0,
00

62
8.

50
0,

00
18

.5
78

.7
00

,0
0

0,
00

0,
00

13
.9

05
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
36

.4
28

.3
00

,0
0

42
KO

R
U

M
A 

VE
 G

Ü
VE

N
Lİ

K 
G

Ö
R

EV
Lİ

Sİ
 A

M
İR

Lİ
Ğ

İ
7.

98
2.

20
0,

00
1.

22
6.

00
0,

00
13

.6
15

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

81
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
22

.9
04

.2
00

,0
0

85
.3

74
.5

50
,0

0
14

.8
54

.4
00

,0
0

33
9.

93
1.

45
0,

00
4.

11
2.

00
0,

00
35

.7
16

.2
00

,0
0

51
0.

23
3.

10
0,

00
0,

00
0,

00
65

.7
39

.5
00

,0
0

1.
05

5.
96

1.
20

0,
00

TO
PL

A
M

  

02
SO

S.
G

Ü
V.

K
U

R
.

D
EV

LE
T 

PR
İM

İ 
G

İD
.

03
M

A
L 

VE
 H

İZ
M

ET
A

LI
M

 G
İD

.

04 FA
İZ

G
İD

ER
LE

R
İ

05 C
A

R
İ

TR
A

N
SF

ER
LE

R

06
SE

R
M

A
YE

G
İD

ER
LE

R
İ

07
SE

R
M

A
YE

TR
A

N
SF

ER
LE

R
İ

20
12

 Y
IL

I B
Ü

TÇ
E 

TE
K

Lİ
Fİ

K
U

R
U

M
SA

L 
VE

 E
K

O
N

O
M

İK
 S

IN
IF

LA
N

D
IR

M
A 

D
Ü

ZE
Yİ

N
D

E 

TO
PL

AM

01
PE

R
SO

N
EL

G
İD

ER
LE

R
İ

K
O

D
A

Ç
IK

LA
M

A
  

08
B

O
R

Ç
VE

R
M

E

09
YE

D
EK

Ö
D

EN
EK

LE
R

14



15



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 02 ÖZEL KALEM 3.827.500,00

46 35 03 02 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 228.200,00

46 35 03 02 01 3 Genel Hizmetler 228.200,00

46 35 03 02 01 3 9 Diğer Genel Hizmetler 228.200,00

46 35 03 02 01 3 9 000000 5 MAHALLİ İDARELER 228.200,00

46 35 03 02 01 3 9 000000 5 01 Personel Giderleri 183.000,00

46 35 03 02 01 3 9 000000 5 01 1 Memurlar 183.000,00

46 35 03 02 01 3 9 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 25.200,00

46 35 03 02 01 3 9 000000 5 02 1 Memurlar 25.200,00

46 35 03 02 01 3 9 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00

46 35 03 02 01 3 9 000000 5 03 3 Yolluklar 20.000,00

46 35 03 02 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 3.599.300,00

46 35 03 02 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 3.599.300,00

46 35 03 02 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 3.599.300,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 3.599.300,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 804.500,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 754.500,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 01 5 Diğer Personel 50.000,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 104.800,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 104.800,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.690.000,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 12.000,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 20.000,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 03 4 Görev Giderleri 1.000,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 2.547.000,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 03 6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 90.000,00

46 35 03 02 06 3 0 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 20.000,00

3.827.500,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

16



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 04 DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 8.143.600,00

46 35 03 04 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 8.143.600,00

46 35 03 04 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 8.143.600,00

46 35 03 04 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 8.143.600,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 8.143.600,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 903.100,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 631.100,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 01 3 İşçiler 272.000,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 145.500,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 109.000,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 02 3 İşçiler 36.500,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.745.000,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 638.000,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 15.000,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 03 4 Görev Giderleri 6.000,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 2.740.000,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 270.000,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 76.000,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 05 Cari Transferler 3.100.000,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 05 3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 3.100.000,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 06 Sermaye Giderleri 250.000,00

46 35 03 04 06 3 0 000000 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 250.000,00

8.143.600,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

17



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 05 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRE BAŞKANLIĞI 122.747.900,00

46 35 03 05 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 122.747.900,00

46 35 03 05 01 3 Genel Hizmetler 122.747.900,00

46 35 03 05 01 3 1 Genel Personel Hizmetleri 122.747.900,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 MAHALLİ İDARELER 122.747.900,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 01 Personel Giderleri 11.032.200,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 01 1 Memurlar 600.900,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 01 2 Sözleşmeli Personel 1.596.600,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 01 3 İşçiler 8.344.700,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 01 4 Geçici Personel 490.000,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 455.700,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 02 1 Memurlar 105.300,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 02 2 Sözleşmeli Personel 331.800,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 02 3 İşçiler 18.600,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 109.510.000,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 5.700,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 03 3 Yolluklar 21.600,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 03 4 Görev Giderleri 10.000,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 109.466.300,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 6.400,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 05 Cari Transferler 1.750.000,00

46 35 03 05 01 3 1 000000 5 05 1 Görev Zararları 1.750.000,00

122.747.900,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

18



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 10 BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 7.605.200,00

46 35 03 10 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 7.605.200,00

46 35 03 10 01 3 Genel Hizmetler 7.605.200,00

46 35 03 10 01 3 9 Diğer Genel Hizmetler 7.605.200,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 MAHALLİ İDARELER 7.205.200,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 01 Personel Giderleri 208.600,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 01 1 Memurlar 208.600,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 31.600,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 02 1 Memurlar 31.600,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.965.000,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 310.000,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 03 3 Yolluklar 20.000,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 03 4 Görev Giderleri 20.000,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 5.215.000,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 400.000,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00

46 35 03 10 01 3 9 000000 5 06 1 Mamul Mal Alımları 1.000.000,00

46 35 03 10 01 3 9 040303 Bilgi İşlem Hizmetlerinin İyileştirilmesi ve Devamı 400.000,00

46 35 03 10 01 3 9 040303 5 MAHALLİ İDARELER 400.000,00

46 35 03 10 01 3 9 040303 5 06 Sermaye Giderleri 400.000,00

46 35 03 10 01 3 9 040303 5 06 1 Mamul Mal Alımları 400.000,00

7.605.200,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

19



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 11 MAKİNA İKMAL VE TESİSLER DAİRE BAŞKANLIĞI 50.767.400,00

46 35 03 11 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 50.767.400,00

46 35 03 11 01 3 Genel Hizmetler 50.767.400,00

46 35 03 11 01 3 9 Diğer Genel Hizmetler 50.767.400,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 MAHALLİ İDARELER 50.767.400,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 01 Personel Giderleri 3.087.200,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 01 1 Memurlar 464.600,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 01 3 İşçiler 2.622.600,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 624.200,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 02 1 Memurlar 102.800,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 02 3 İşçiler 521.400,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.181.000,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 03 1 Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 1.331.500,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 29.077.500,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 03 3 Yolluklar 22.500,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 03 4 Görev Giderleri 730.000,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 11.244.500,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 2.625.000,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 150.000,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 06 Sermaye Giderleri 1.875.000,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 06 1 Mamul Mal Alımları 875.000,00

46 35 03 11 01 3 9 000000 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 1.000.000,00

50.767.400,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

20



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 20 TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 462.400,00

46 35 03 20 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 462.400,00

46 35 03 20 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 462.400,00

46 35 03 20 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 462.400,00

46 35 03 20 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 462.400,00

46 35 03 20 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 357.500,00

46 35 03 20 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 357.500,00

46 35 03 20 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 52.000,00

46 35 03 20 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 52.000,00

46 35 03 20 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 52.900,00

46 35 03 20 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 33.900,00

46 35 03 20 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 16.500,00

46 35 03 20 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 2.500,00

462.400,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

21



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 23 STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI 103.437.000,00

46 35 03 23 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 103.437.000,00

46 35 03 23 01 3 Genel Hizmetler 103.437.000,00

46 35 03 23 01 3 2 Genel Planlama ve İstatistik Hizmetleri 103.437.000,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 MAHALLİ İDARELER 103.437.000,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 01 Personel Giderleri 1.888.400,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 01 1 Memurlar 1.888.400,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 352.900,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 02 1 Memurlar 352.900,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 478.000,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 146.000,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 03 3 Yolluklar 20.000,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 03 4 Görev Giderleri 52.000,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 233.000,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 27.000,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 04 Faiz Giderleri 4.112.000,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 04 2 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 4.000.000,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 04 3 Dış Borç Faiz Giderleri 112.000,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 05 Cari Transferler 30.866.200,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 05 3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 1.000.000,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 05 8 Gelirlerden Ayrılan Paylar 29.866.200,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 09 Yedek Ödenekler 65.739.500,00

46 35 03 23 01 3 2 000000 5 09 6 Yedek Ödenek 65.739.500,00

103.437.000,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

22



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 24 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 1.186.600,00

46 35 03 24 01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 1.186.600,00

46 35 03 24 01 3 Genel Hizmetler 1.186.600,00

46 35 03 24 01 3 9 Diğer Genel Hizmetler 1.186.600,00

46 35 03 24 01 3 9 000000 5 MAHALLİ İDARELER 1.186.600,00

46 35 03 24 01 3 9 000000 5 01 Personel Giderleri 553.700,00

46 35 03 24 01 3 9 000000 5 01 1 Memurlar 475.400,00

46 35 03 24 01 3 9 000000 5 01 3 İşçiler 78.300,00

46 35 03 24 01 3 9 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 107.100,00

46 35 03 24 01 3 9 000000 5 02 1 Memurlar 84.600,00

46 35 03 24 01 3 9 000000 5 02 3 İşçiler 22.500,00

46 35 03 24 01 3 9 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 525.800,00

46 35 03 24 01 3 9 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 20.600,00

46 35 03 24 01 3 9 000000 5 03 3 Yolluklar 4.600,00

46 35 03 24 01 3 9 000000 5 03 4 Görev Giderleri 475.000,00

46 35 03 24 01 3 9 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 25.600,00

1.186.600,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

23



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 30 ABONE İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 33.955.800,00

46 35 03 30 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 33.955.800,00

46 35 03 30 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 33.955.800,00

46 35 03 30 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 33.955.800,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 33.955.800,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 11.021.200,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 5.970.000,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 01 3 İşçiler 5.051.200,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 2.327.400,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 1.112.400,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 02 3 İşçiler 1.215.000,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.607.200,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 03 1 Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 8.662.500,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 390.000,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 31.900,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 03 4 Görev Giderleri 150.000,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 11.110.300,00

46 35 03 30 06 3 0 000000 5 03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 262.500,00

33.955.800,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

24



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 31 ATIKSU ARITMA DAİRE BAŞKANLIĞI 92.502.000,00

46 35 03 31 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 92.502.000,00

46 35 03 31 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 92.502.000,00

46 35 03 31 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 92.502.000,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 41.192.000,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 1.684.600,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 464.700,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 01 3 İşçiler 1.219.900,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 283.200,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 79.400,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 02 3 İşçiler 203.800,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.014.200,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 03 1 Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 5.500.000,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 15.958.500,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 24.200,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 03 4 Görev Giderleri 1.000,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 2.085.500,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 3.445.000,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 06 Sermaye Giderleri 12.210.000,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 06 1 Mamul Mal Alımları 1.060.000,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 4.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 06 6 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 950.000,00

46 35 03 31 06 3 0 000000 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 6.200.000,00

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

25



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 35 03 31 06 3 0 020401 Atıksu Arıtma Tesislerinin İşletilmesi 9.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 020401 5 MAHALLİ İDARELER 9.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 020401 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 020401 5 03 5 Hizmet Alımları 9.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 020402 Çiğli Atıksu Arıtma Tesisi 4. Faz İnşaatı İşi 1.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 020402 5 MAHALLİ İDARELER 1.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 020402 5 06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 020402 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 1.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 020403 Merkezi Scada Sistemi İşi 750.000,00

46 35 03 31 06 3 0 020403 5 MAHALLİ İDARELER 750.000,00

46 35 03 31 06 3 0 020403 5 06 Sermaye Giderleri 750.000,00

46 35 03 31 06 3 0 020403 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 750.000,00

46 35 03 31 06 3 0 030101 Çamur Çürütme Tesisi İnşaatı İşi 35.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 030101 5 MAHALLİ İDARELER 35.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 030101 5 06 Sermaye Giderleri 35.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 030101 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 35.000.000,00

46 35 03 31 06 3 0 030203 A.A.T. Çıkış Sularının Yeniden Kullanımı Projesi 5.560.000,00

46 35 03 31 06 3 0 030203 5 MAHALLİ İDARELER 5.560.000,00

46 35 03 31 06 3 0 030203 5 06 Sermaye Giderleri 5.560.000,00

46 35 03 31 06 3 0 030203 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 5.560.000,00

92.502.000,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

26



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 32 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRE BAŞKANLIĞI 21.338.400,00

46 35 03 32 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 21.338.400,00

46 35 03 32 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 21.338.400,00

46 35 03 32 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 21.338.400,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 17.275.600,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 1.565.100,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 764.000,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 01 3 İşçiler 801.100,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 343.000,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 130.700,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 02 3 İşçiler 212.300,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.667.500,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 03 1 Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 2.500.000,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 9.070.000,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 41.000,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 03 4 Görev Giderleri 62.500,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 2.282.000,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 627.000,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 85.000,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 06 Sermaye Giderleri 700.000,00

46 35 03 32 06 3 0 000000 5 06 1 Mamul Mal Alımları 700.000,00

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

27



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 35 03 32 06 3 0 010113 Yüzeysel Sulardan Sağlıklı İçmesuyu Üretimi 3.210.000,00

46 35 03 32 06 3 0 010113 5 MAHALLİ İDARELER 3.210.000,00

46 35 03 32 06 3 0 010113 5 06 Sermaye Giderleri 3.210.000,00

46 35 03 32 06 3 0 010113 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 3.210.000,00

46 35 03 32 06 3 0 010114 Çamlı Baraj Havzası Bilimsel Etüdü 152.800,00

46 35 03 32 06 3 0 010114 5 MAHALLİ İDARELER 152.800,00

46 35 03 32 06 3 0 010114 5 06 Sermaye Giderleri 152.800,00

46 35 03 32 06 3 0 010114 5 06 9 Diğer Sermaye Giderleri 152.800,00

46 35 03 32 06 3 0 010115 Tahtalı Barajı Mutlak Koruma Alanı Ağaçlandırılması, 
Bakım ve Koruma İşi 500.000,00

46 35 03 32 06 3 0 010115 5 MAHALLİ İDARELER 500.000,00

46 35 03 32 06 3 0 010115 5 06 Sermaye Giderleri 500.000,00

46 35 03 32 06 3 0 010115 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 500.000,00

46 35 03 32 06 3 0 010116 İçmesuyu Havzalarının Koruma ve Kontrol Çalışmaları 200.000,00

46 35 03 32 06 3 0 010116 5 MAHALLİ İDARELER 200.000,00

46 35 03 32 06 3 0 010116 5 06 Sermaye Giderleri 200.000,00

46 35 03 32 06 3 0 010116 5 06 9 Diğer Sermaye Giderleri 200.000,00

21.338.400,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

28



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 34 ETÜD VE PLAN DAİRE BAŞKANLIĞI 17.324.400,00

46 35 03 34 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 17.324.400,00

46 35 03 34 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 17.324.400,00

46 35 03 34 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 17.324.400,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 2.449.800,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 1.372.800,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 1.372.800,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 257.900,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 257.900,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 818.100,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 13.000,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 50.100,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 03 4 Görev Giderleri 35.000,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 628.000,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 92.000,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 06 Sermaye Giderleri 1.000,00

46 35 03 34 06 3 0 000000 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 1.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010101 İzmir İçmesuyu Master Planının Hazırlanması 300.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010101 5 MAHALLİ İDARELER 300.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010101 5 06 Sermaye Giderleri 300.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010101 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 300.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010102 Yeni Yüzeysel Su Kaynakları 1.020.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010102 5 MAHALLİ İDARELER 1.020.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010102 5 06 Sermaye Giderleri 1.020.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010102 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 1.020.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010103 Çamlı Barajı İsale Hattı Arıtma Tesisi 377.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010103 5 MAHALLİ İDARELER 377.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010103 5 06 Sermaye Giderleri 377.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010103 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 377.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010104 Değirmendere Barajı İsale Hattı İçmesuyu Arıtma Tesisi 700.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010104 5 MAHALLİ İDARELER 700.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010104 5 06 Sermaye Giderleri 700.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010104 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 700.000,00

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

29



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 35 03 34 06 3 0 010105 Tuzlusu Arıtma Tesisleri 60.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010105 5 MAHALLİ İDARELER 60.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010105 5 06 Sermaye Giderleri 60.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010105 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 60.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010109 Aliağa İçmesuyu Arıtma Tesisi (Yenileme) 20.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010109 5 MAHALLİ İDARELER 20.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010109 5 06 Sermaye Giderleri 20.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010109 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 20.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010111 Su Kuyusu Araştırma ve Sondaj Kuyusu Açma ve 
Enerji Temini 110.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010111 5 MAHALLİ İDARELER 110.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010111 5 06 Sermaye Giderleri 110.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010111 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 110.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010117 Kamulaştırmalar 5.951.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010117 5 MAHALLİ İDARELER 5.951.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010117 5 06 Sermaye Giderleri 5.951.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010117 5 06 4 Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması 5.951.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010406 İçmesuyu Şebeke ve İsale Hattı 1.324.500,00

46 35 03 34 06 3 0 010406 5 MAHALLİ İDARELER 1.324.500,00

46 35 03 34 06 3 0 010406 5 06 Sermaye Giderleri 1.324.500,00

46 35 03 34 06 3 0 010406 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 1.324.500,00

46 35 03 34 06 3 0 010502 Halkapınar Genel Müdürlük Binası ve 
Açıkhava Müzesi Restorasyonu 500.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010502 5 MAHALLİ İDARELER 500.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010502 5 06 Sermaye Giderleri 500.000,00

46 35 03 34 06 3 0 010502 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 500.000,00

46 35 03 34 06 3 0 020110 Atıksu Toplama ve Bertaraf Sistemleri 536.400,00

46 35 03 34 06 3 0 020110 5 MAHALLİ İDARELER 536.400,00

46 35 03 34 06 3 0 020110 5 06 Sermaye Giderleri 536.400,00

46 35 03 34 06 3 0 020110 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 536.400,00

46 35 03 34 06 3 0 020113 Kanalizasyon ve Yağmursuyu Master Planı 300.000,00

46 35 03 34 06 3 0 020113 5 MAHALLİ İDARELER 300.000,00

46 35 03 34 06 3 0 020113 5 06 Sermaye Giderleri 300.000,00

46 35 03 34 06 3 0 020113 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 300.000,00

46 35 03 34 06 3 0 020212 Yağmursuyu Toplama Sistemleri 385.000,00

46 35 03 34 06 3 0 020212 5 MAHALLİ İDARELER 385.000,00

46 35 03 34 06 3 0 020212 5 06 Sermaye Giderleri 385.000,00

46 35 03 34 06 3 0 020212 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 385.000,00

46 35 03 34 06 3 0 020302 Dere Islahları (Korkuluk-Yaya-Köprü Dahil) 388.900,00

46 35 03 34 06 3 0 020302 5 MAHALLİ İDARELER 388.900,00

46 35 03 34 06 3 0 020302 5 06 Sermaye Giderleri 388.900,00

46 35 03 34 06 3 0 020302 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 388.900,00

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

30



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 35 03 34 06 3 0 020404 Atıksu Arıtma Tesisleri ve Derin Deniz Deşarjları 600.800,00

46 35 03 34 06 3 0 020404 5 MAHALLİ İDARELER 600.800,00

46 35 03 34 06 3 0 020404 5 06 Sermaye Giderleri 600.800,00

46 35 03 34 06 3 0 020404 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 600.800,00

46 35 03 34 06 3 0 020501 Su Havzaları Su Kalitesi İzleme Projesi 1.821.000,00

46 35 03 34 06 3 0 020501 5 MAHALLİ İDARELER 1.821.000,00

46 35 03 34 06 3 0 020501 5 06 Sermaye Giderleri 1.821.000,00

46 35 03 34 06 3 0 020501 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 1.821.000,00

46 35 03 34 06 3 0 040101 Hizmet Binaları,Tesis Yapımı 230.000,00

46 35 03 34 06 3 0 040101 5 MAHALLİ İDARELER 230.000,00

46 35 03 34 06 3 0 040101 5 06 Sermaye Giderleri 230.000,00

46 35 03 34 06 3 0 040101 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 230.000,00

46 35 03 34 06 3 0 040201 Plan Proje Alimlari/Dere Havzaları Taşkın Modelleme 
Projesi 50.000,00

46 35 03 34 06 3 0 040201 5 MAHALLİ İDARELER 50.000,00

46 35 03 34 06 3 0 040201 5 06 Sermaye Giderleri 50.000,00

46 35 03 34 06 3 0 040201 5 06 3 Gayri Maddi Hak Alımları 50.000,00

46 35 03 34 06 3 0 040508 Kent Bilgi Sistemi / Coğrafi Altyapı Bilgi Sisteminin 
Kurulması 200.000,00

46 35 03 34 06 3 0 040508 5 MAHALLİ İDARELER 200.000,00

46 35 03 34 06 3 0 040508 5 06 Sermaye Giderleri 200.000,00

46 35 03 34 06 3 0 040508 5 06 3 Gayri Maddi Hak Alımları 200.000,00

17.324.400,00

(Örnek -14)

2012 MALİ YILI
BÜTÇE ÖDENEĞİ

(TL)

T  O  P  L  A  M

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA

31



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 35 KANALİZASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 168.582.200,00

46 35 03 35 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 168.582.200,00

46 35 03 35 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 168.582.200,00

46 35 03 35 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 168.582.200,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 101.054.100,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 6.027.800,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 595.100,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 01 3 İşçiler 5.432.700,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 1.199.200,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 110.100,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 02 3 İşçiler 1.089.100,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 31.783.200,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 03 1 Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 1.200.000,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 15.360.000,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 46.600,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 03 4 Görev Giderleri 201.000,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 4.098.600,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 7.777.000,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 3.100.000,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 06 Sermaye Giderleri 62.043.900,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 06 1 Mamul Mal Alımları 22.048.900,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 18.000.000,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 06 6 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 200.000,00

46 35 03 35 06 3 0 000000 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 21.795.000,00

46 35 03 35 06 3 0 020114 İzmir İli I,II ve III. Kısım İlçelerin Cadde , Sokak ve 
Bulvarlarında Kanal, Bakım, Onarım İnşaatı İşi 12.580.600,00

46 35 03 35 06 3 0 020114 5 MAHALLİ İDARELER 12.580.600,00

46 35 03 35 06 3 0 020114 5 06 Sermaye Giderleri 12.580.600,00

46 35 03 35 06 3 0 020114 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 12.580.600,00

46 35 03 35 06 3 0 020115 İzmir İli I,II ve III. Kısım İlçelerinde Bulunan Kanalizasyon 
Hatlarının Temizliği İşi 2.533.400,00

46 35 03 35 06 3 0 020115 5 MAHALLİ İDARELER 2.533.400,00

46 35 03 35 06 3 0 020115 5 06 Sermaye Giderleri 2.533.400,00

46 35 03 35 06 3 0 020115 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 2.533.400,00

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

32



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 35 03 35 06 3 0 020116
İzmir Metropol Sınırları İçerisinde Bulunan Kanalizasyon 
Baca Kapaklarının, Yağmursuyu Izgaralarının Yol 
Seviyesine Getirilmesi İşi

17.924.200,00

46 35 03 35 06 3 0 020116 5 MAHALLİ İDARELER 17.924.200,00

46 35 03 35 06 3 0 020116 5 06 Sermaye Giderleri 17.924.200,00

46 35 03 35 06 3 0 020116 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 17.924.200,00

46 35 03 35 06 3 0 020117
İzmir İli I,II ve III. Kısım İlçelerinde Cadde , Sokak ve 
Bulvarlarında Bulunan Galeri Mecra Hatlarının Bakım, 
Onarım ve Temizliği İşi

2.477.500,00

46 35 03 35 06 3 0 020117 5 MAHALLİ İDARELER 2.477.500,00

46 35 03 35 06 3 0 020117 5 06 Sermaye Giderleri 2.477.500,00

46 35 03 35 06 3 0 020117 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 2.477.500,00

46 35 03 35 06 3 0 020118
İzmir İli I,II ve III. Kısım İlçelerinde Tekli Yağmursuyu 
Izgarası ve Yağmursuyu Izgarası Kolu İle Bina Kolu 
Bağlantısı Yapılması

3.673.100,00

46 35 03 35 06 3 0 020118 5 MAHALLİ İDARELER 3.673.100,00

46 35 03 35 06 3 0 020118 5 06 Sermaye Giderleri 3.673.100,00

46 35 03 35 06 3 0 020118 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 3.673.100,00

46 35 03 35 06 3 0 020204 İzmir İli Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Izgaralı (U 80) 
Yağmursuyu Kanalı İnşaatı İşi 1.776.600,00

46 35 03 35 06 3 0 020204 5 MAHALLİ İDARELER 1.776.600,00

46 35 03 35 06 3 0 020204 5 06 Sermaye Giderleri 1.776.600,00

46 35 03 35 06 3 0 020204 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 1.776.600,00

46 35 03 35 06 3 0 020205 İzmir İli Şehrin Muhtelif Cadde ve Sokaklarında Kırılan ve 
Tahrip Olan Yağmursuyu Izgaralarının Tamiratı İnşaatı İşi 6.732.400,00

46 35 03 35 06 3 0 020205 5 MAHALLİ İDARELER 6.732.400,00

46 35 03 35 06 3 0 020205 5 06 Sermaye Giderleri 6.732.400,00

46 35 03 35 06 3 0 020205 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 6.732.400,00

46 35 03 35 06 3 0 020213
İzmir İli I,II ve III. Kısım İlçelerin Cadde, Sokak ve 
Bulvarlarındaki Mevcut Tekli Yağmursuyu Izgaralarının ve 
Bağlantı Kollarının Temizliği İşi

1.972.300,00

46 35 03 35 06 3 0 020213 5 MAHALLİ İDARELER 1.972.300,00

46 35 03 35 06 3 0 020213 5 06 Sermaye Giderleri 1.972.300,00

46 35 03 35 06 3 0 020213 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 1.972.300,00

46 35 03 35 06 3 0 020214
İzmir İli I,II ve III. Kısım İlçelerinde Bulunan Kaynaklı Sıra 
Izgara ve U Kesitli Kapalı Yağmursuyu Hatlarının Temizliği 
İşi

1.758.700,00

46 35 03 35 06 3 0 020214 5 MAHALLİ İDARELER 1.758.700,00

46 35 03 35 06 3 0 020214 5 06 Sermaye Giderleri 1.758.700,00

46 35 03 35 06 3 0 020214 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 1.758.700,00

46 35 03 35 06 3 0 020301 Dere Temizlikleri için İş Makinalarının Çalıştırılması ve 
İş Gücü Temini 16.099.300,00

46 35 03 35 06 3 0 020301 5 MAHALLİ İDARELER 16.099.300,00

46 35 03 35 06 3 0 020301 5 06 Sermaye Giderleri 16.099.300,00

46 35 03 35 06 3 0 020301 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 16.099.300,00

168.582.200,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

33



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 38 SU TESİSLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 82.823.700,00

46 35 03 38 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 82.823.700,00

46 35 03 38 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 82.823.700,00

46 35 03 38 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 82.823.700,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 63.216.500,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 31.484.450,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 1.343.000,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 01 3 İşçiler 30.141.450,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 6.342.800,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 237.150,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 02 3 İşçiler 6.105.650,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.389.250,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 03 1 Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 4.000.000,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 15.463.000,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 39.200,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 03 4 Görev Giderleri 77.000,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 1.347.550,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 892.500,00

46 35 03 38 06 3 0 000000 5 03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 3.570.000,00

46 35 03 38 06 3 0 010203 Su Tesisleri Dairesi Başkanlığı Tarafından İşletilen Su 
Depolarının Bakım ve Revizyonlarının Yapılması 7.150.000,00

46 35 03 38 06 3 0 010203 5 MAHALLİ İDARELER 7.150.000,00

46 35 03 38 06 3 0 010203 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.150.000,00

46 35 03 38 06 3 0 010203 5 03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 7.150.000,00

46 35 03 38 06 3 0 010402 5216 Sayılı Yasa ile İlave Edilen İlçe ve Beldelerde 
Uzaktan Okuma Sistemi Kurulması 1.000.000,00

46 35 03 38 06 3 0 010402 5 MAHALLİ İDARELER 1.000.000,00

46 35 03 38 06 3 0 010402 5 06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00

46 35 03 38 06 3 0 010402 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 1.000.000,00

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

34



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 35 03 38 06 3 0 010403 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçinde Su Arıza 
Takiplerinin Yapılması 7.289.800,00

46 35 03 38 06 3 0 010403 5 MAHALLİ İDARELER 7.289.800,00

46 35 03 38 06 3 0 010403 5 06 Sermaye Giderleri 7.289.800,00

46 35 03 38 06 3 0 010403 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 375.000,00

46 35 03 38 06 3 0 010403 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 6.914.800,00

46 35 03 38 06 3 0 010405 Abone Bilgi Yönetim Sistemi (ABYS), SCADA ve Uzaktan 
Okuma Sistemi Entegrasyon Yazılımı İşi 150.000,00

46 35 03 38 06 3 0 010405 5 MAHALLİ İDARELER 150.000,00

46 35 03 38 06 3 0 010405 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00

46 35 03 38 06 3 0 010405 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 150.000,00

46 35 03 38 06 3 0 040304 Araç, İş Makinası ve Ekipman Alımı 4.017.400,00

46 35 03 38 06 3 0 040304 5 MAHALLİ İDARELER 4.017.400,00

46 35 03 38 06 3 0 040304 5 06 Sermaye Giderleri 4.017.400,00

46 35 03 38 06 3 0 040304 5 06 1 Mamul Mal Alımları 4.017.400,00

82.823.700,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

35



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 39 YATIRIMLAR VE İNŞAAT DAİRE BAŞKANLIĞI 279.958.900,00

46 35 03 39 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 279.958.900,00

46 35 03 39 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 279.958.900,00

46 35 03 39 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 279.958.900,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 8.775.400,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 1.282.700,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 1.282.700,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 228.800,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 228.800,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.762.900,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 308.500,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 59.400,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 03 4 Görev Giderleri 350.000,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 1.022.000,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 22.000,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 06 Sermaye Giderleri 5.501.000,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 06 1 Mamul Mal Alımları 1.000,00

46 35 03 39 06 3 0 000000 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 5.500.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010106 İçmesuyu (Yeraltısuyu) Arıtma Tesisi 1.500.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010106 5 MAHALLİ İDARELER 1.500.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010106 5 06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010106 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 1.500.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010108 Sarıkız (Gördes) İçmesuyu Arıtma Tesisi 1.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010108 5 MAHALLİ İDARELER 1.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010108 5 06 Sermaye Giderleri 1.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010108 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 1.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010111 Su Kuyusu Araştırma ve Sondaj Kuyusu Açma ve Enerji 
Temini 1.650.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010111 5 MAHALLİ İDARELER 1.650.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010111 5 06 Sermaye Giderleri 1.650.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010111 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 1.650.000,00

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

36



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 35 03 39 06 3 0 010401 Muhtelif İçmesuyu Hatlarının Revizyonu ve Boru Alımı 70.000.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010401 5 MAHALLİ İDARELER 70.000.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010401 5 06 Sermaye Giderleri 70.000.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010401 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 70.000.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010406 İçmesuyu Şebeke ve İsale Hattı 83.663.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010406 5 MAHALLİ İDARELER 83.663.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010406 5 06 Sermaye Giderleri 83.663.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010406 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 83.663.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010407 Su Depoları 92.900,00

46 35 03 39 06 3 0 010407 5 MAHALLİ İDARELER 92.900,00

46 35 03 39 06 3 0 010407 5 06 Sermaye Giderleri 92.900,00

46 35 03 39 06 3 0 010407 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 92.900,00

46 35 03 39 06 3 0 010502 Halkapınar Genel Müdürlük Binası ve Açıkhava Müzesi 
Restorasyonu 50.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010502 5 MAHALLİ İDARELER 50.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010502 5 06 Sermaye Giderleri 50.000,00

46 35 03 39 06 3 0 010502 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 50.000,00

46 35 03 39 06 3 0 020110 Atıksu Toplama ve Bertaraf Sistemleri 33.690.200,00

46 35 03 39 06 3 0 020110 5 MAHALLİ İDARELER 33.690.200,00

46 35 03 39 06 3 0 020110 5 06 Sermaye Giderleri 33.690.200,00

46 35 03 39 06 3 0 020110 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 33.690.200,00

46 35 03 39 06 3 0 020212 Yağmursuyu Toplama Sistemleri 30.500.000,00

46 35 03 39 06 3 0 020212 5 MAHALLİ İDARELER 30.500.000,00

46 35 03 39 06 3 0 020212 5 06 Sermaye Giderleri 30.500.000,00

46 35 03 39 06 3 0 020212 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 30.500.000,00

46 35 03 39 06 3 0 020302 Dere Islahları (Korkuluk-Yaya-Köprü Dahil) 25.400.000,00

46 35 03 39 06 3 0 020302 5 MAHALLİ İDARELER 25.400.000,00

46 35 03 39 06 3 0 020302 5 06 Sermaye Giderleri 25.400.000,00

46 35 03 39 06 3 0 020302 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 25.400.000,00

46 35 03 39 06 3 0 020404 Atıksu Arıtma Tesisleri ve Derin Deniz Deşarjları 24.636.400,00

46 35 03 39 06 3 0 020404 5 MAHALLİ İDARELER 24.636.400,00

46 35 03 39 06 3 0 020404 5 06 Sermaye Giderleri 24.636.400,00

46 35 03 39 06 3 0 020404 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 24.636.400,00

279.958.900,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

37



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 40 TİCARET İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 1.965.700,00

46 35 03 40 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 1.965.700,00

46 35 03 40 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 1.965.700,00

46 35 03 40 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 1.965.700,00

46 35 03 40 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 1.965.700,00

46 35 03 40 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 619.400,00

46 35 03 40 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 619.400,00

46 35 03 40 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 118.600,00

46 35 03 40 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 118.600,00

46 35 03 40 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.227.700,00

46 35 03 40 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 53.000,00

46 35 03 40 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 33.700,00

46 35 03 40 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 1.129.000,00

46 35 03 40 06 3 0 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 12.000,00

1.965.700,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

38



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 41 SU İSALE VE DAĞITIM DAİRE BAŞKANLIĞI 36.428.300,00

46 35 03 41 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 36.428.300,00

46 35 03 41 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 36.428.300,00

46 35 03 41 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 36.428.300,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 30.328.300,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 3.316.100,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 332.600,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 01 3 İşçiler 2.983.500,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 628.500,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 60.700,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 02 3 İşçiler 567.800,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.578.700,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 03 1 Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 1.400.000,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 15.364.700,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 35.400,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 03 4 Görev Giderleri 37.200,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 1.100.300,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Gid. 565.100,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 76.000,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 06 Sermaye Giderleri 7.805.000,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 06 1 Mamul Mal Alımları 955.000,00

46 35 03 41 06 3 0 000000 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 6.850.000,00

46 35 03 41 06 3 0 010112 Yeraltı Kuyularının Sağlıklı Kütüklerini Oluşturmak ve 
İyileştirme Çalışmaları 600.000,00

46 35 03 41 06 3 0 010112 5 MAHALLİ İDARELER 600.000,00

46 35 03 41 06 3 0 010112 5 06 Sermaye Giderleri 600.000,00

46 35 03 41 06 3 0 010112 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 600.000,00

46 35 03 41 06 3 0 010201 İzmir İçmesuyu İsale Hatlarının Bakım, Onarım ve 
İyileştirilmesi 500.000,00

46 35 03 41 06 3 0 010201 5 MAHALLİ İDARELER 500.000,00

46 35 03 41 06 3 0 010201 5 06 Sermaye Giderleri 500.000,00

46 35 03 41 06 3 0 010201 5 06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 500.000,00

46 35 03 41 06 3 0 010204 Genişleyen İZSU Hizmet Alanı Üzerinde Scada Sistemi 
Tesis Etmek 5.000.000,00

46 35 03 41 06 3 0 010204 5 MAHALLİ İDARELER 5.000.000,00

46 35 03 41 06 3 0 010204 5 06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00

46 35 03 41 06 3 0 010204 5 06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 5.000.000,00

36.428.300,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA AÇIKLAMA

2012 MALİ YILI
BÜTÇE ÖDENEĞİ

(TL)

39



FİNANS.
TİPİ

I II III IV I II III IV I I II

46 BELEDİYE VE BAĞLI İDARELER 1.055.961.200,00

46 35 İZMİR 1.055.961.200,00

46 35 03 Su ve Kanalizasyon İdareleri 1.055.961.200,00

46 35 03 42 KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ AMİRLİĞİ 22.904.200,00

46 35 03 42 06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 22.904.200,00

46 35 03 42 06 3 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 22.904.200,00

46 35 03 42 06 3 0 Su Temini İşleri ve Hizmetleri 22.904.200,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 MAHALLİ İDARELER 22.904.200,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 01 Personel Giderleri 7.982.200,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 01 1 Memurlar 7.982.200,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 1.226.000,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 02 1 Memurlar 1.226.000,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.615.000,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 465.000,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 03 3 Yolluklar 10.000,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 03 4 Görev Giderleri 5.000,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 03 5 Hizmet Alımları 13.035.000,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 100.000,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 06 Sermaye Giderleri 81.000,00

46 35 03 42 06 3 0 000000 5 06 1 Mamul Mal Alımları 81.000,00

22.904.200,00

(Örnek -14)

T  O  P  L  A  M

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖDENEK CETVELİ - A

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA

AÇIKLAMA
2012 MALİ YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
(TL)

40



41



I II III IV

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 563.490.000,00

03 01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 562.330.000,00

03 01 02 Hizmet Gelirleri 562.080.000,00

03 01 02 06 Laboratuvar Deney ve Analiz Gelirleri 400.000,00

03 01 02 58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 561.620.000,00

03 01 02 99 Diğer Hizmet Gelirleri 60.000,00

03 01 01 Mal Satış Gelirleri 250.000,00

03 01 01 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 250.000,00

03 06 Kira Gelirleri 160.000,00

03 06 01 Taşınmaz Kiraları 150.000,00

03 06 01 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 150.000,00

03 06 02 Taşınır Kiraları 10.000,00

03 06 02 01 Taşınır Kira Gelirleri 10.000,00

03 09 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.000.000,00

03 09 09 Diğer Gelirler 1.000.000,00

03 09 09 99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.000.000,00

05 Diğer Gelirler 94.232.000,00

05 01 Faiz Gelirleri 2.900.000,00

05 01 09 Diğer Faizler 2.100.000,00

05 01 09 03 Mevduat Faizleri 2.100.000,00

05 01 04 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 800.000,00

05 01 04 01 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 800.000,00

05 02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 83.000.000,00

05 02 04 Kamu Harcamalarına Katılma Payları 19.000.000,00

05 02 04 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 8.000.000,00

05 02 04 52 Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı 11.000.000,00

AÇIKLAMA

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI (B) CETVELİ

GELİRİN
KODU 2012 MALİ YILI

GELİR TAHMİNİ
(TL)

42



I II III IV

05 02 02 Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 64.000.000,00

05 02 02 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 64.000.000,00

05 03 Para Cezaları 6.602.000,00

05 03 09 Diğer Para Cezaları 352.000,00

05 03 09 02 Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden
Alınacak Gecikme Zamları 350.000,00

05 03 09 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 2.000,00

05 03 04 Vergi Cezaları 6.000.000,00

05 03 04 01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 6.000.000,00

05 03 02 İdari Para Cezaları 250.000,00

05 03 02 99 Diğer İdari Para Cezaları 250.000,00

05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 1.730.000,00

05 09 01 Diğer Çeşitli Gelirler 1.730.000,00

05 09 01 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 10.000,00

05 09 01 03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 700.000,00

05 09 01 06 Kişilerden Alacaklar 20.000,00

05 09 01 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 1.000.000,00

657.722.000,00

327.000,00

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 207.000,00

03 01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 204.000,00

03 01 02 Hizmet Gelirleri 203.000,00

03 01 02 58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 200.000,00

03 01 02 99 Diğer Hizmet Gelirleri 3.000,00

03 01 01 Mal Satış Gelirleri 1.000,00

03 01 01 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 1.000,00

RED VE İADELER TOPLAMI (B)

GELİRLER TOPLAMI (A)

GELİRİN
KODU AÇIKLAMA

2012 MALİ YILI
GELİR TAHMİNİ

(TL)

43



I II III IV

03 09 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.000,00

03 09 09 Diğer Gelirler 3.000,00

03 09 09 99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.000,00

05 Diğer Gelirler 120.000,00

05 02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 120.000,00

05 02 04 Kamu Harcamalarına Katılma Payları 120.000,00

05 02 04 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 40.000,00

05 02 04 52 Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı 80.000,00

327.000,00

657.395.000,00

(Örnek - 15)

GELİRİN
KODU AÇIKLAMA

2012 MALİ YILI
GELİR TAHMİNİ

(TL)

NET GELİR (A-B)

RET VE İADELER TOPLAMI (B)

44



45



I II III IV

01 İç Borçlanma 294.657.786,81

01 9 Diğer Yükümlülükler 294.657.786,81

01 9 51 İller Bankası'ndan 296.893.433,53

01 9 51 1 Borçlanma 315.000.000,00

01 9 51 2 Ödeme (-) 18.106.566,47

01 9 53 Diğer 2.235.646,72

01 9 53 2 Ödeme (-) 2.235.646,72

02 Dış Borçlanma 1.449.876,57

02 9 Diğer Yükümlülükler 1.449.876,57

02 9 51 Yabancı Bankalar 1.449.876,57

02 9 51 2 Ödeme (-) 1.449.876,57

03 Likidite Amaçlı Tutulan Nakit, Mevduat ve
Menkul Kıymetlerdeki Değişiklikler 105.358.289,76

03 1 Kasa 1.289,76

03 1 1 Kasa 1.289,76

03 1 1 1 Türk Lirası Cinsinden Kasa Nakti 1.289,76

03 2 Bankalar 105.357.000,00

03 2 1 Bankalar 105.357.000,00

03 2 1 1 Türk Lirası Cinsinden Banka Hesapları 105.357.000,00

398.566.200,00

(Örnek 16)

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI

T O P L A M

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI
2012 YILI 
ÖDENEĞİ

(TL)

KODLAR

46



47



I II III IV

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

03 01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

03 01 01 Mal Satış Gelirleri

03 01 01 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 2560 S.K. 13.MADDESİ M-G BENDİ

03 01 02 Hizmet Gelirleri

03 01 02 06 Laboratuvar Deney ve Analiz Gelirleri 2560 S.K. 13.MADDESİ M-F BENDİ

03 01 02 58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 2560 S.K. 13.MADDESİ M-A BENDİ

03 01 02 99 Diğer Hizmet Gelirleri 2560 S.K. 13.MADDESİ M-F BENDİ

03 06 Kira Gelirleri

03 06 01 Taşınmaz Kiraları

03 06 01 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 2560 S.K. 13.MADDESİ M-E BENDİ

03 06 02 Taşınır Kiraları

03 06 02 01 Taşınır Kira Gelirleri 2560 S.K. 13.MADDESİ M-E BENDİ

03 09 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

03 09 09 Diğer Gelirler

03 09 09 99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2560 S.K. 13.MADDESİ M-G BENDİ

05 Diğer Gelirler

05 01 Faiz Gelirleri

05 01 04 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri

05 01 04 01 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 2560 S.K. 13.MADDESİ M-G BENDİ

05 01 09 Diğer Faizler

05 01 09 03 Mevduat Faizleri 2560 S.K. 13.MADDESİ M-G BENDİ

05 02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

05 02 02 Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar

05 02 02 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 2560 S.K. 13.MADDESİ M-C BENDİ

05 02 04 Kamu Harcamalarına Katılma Payları

05 02 04 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 2560 S.K. 13.MADDESİ M-B BENDİ

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI (C) CETVELİ

GELİRİN
KODU AÇIKLAMA YASAL

DAYANAĞI

48



I II III IV

05 02 04 52 Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı 2560 S.K. 13.MADDESİ M-B BENDİ

05 03 Para Cezaları

05 03 02 İdari Para Cezaları

05 03 02 99 Diğer İdari Para Cezaları 2560 S.K. 13.MADDESİ M-G BENDİ

05 03 04 Vergi Cezaları

05 03 04 01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 2560 S.K. 13.MADDESİ M-G BENDİ

05 03 09 Diğer Para Cezaları

05 03 09 02 Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden
Alınacak Gecikme Zamları 2560 S.K. 13.MADDESİ M-G BENDİ

05 03 09 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 2560 S.K. 13.MADDESİ M-G BENDİ

05 09 Diğer Çeşitli Gelirler

05 09 01 Diğer Çeşitli Gelirler

05 09 01 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 2560 S.K. 13.MADDESİ M-G BENDİ

05 09 01 03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 2560 S.K. 13.MADDESİ M-G BENDİ

05 09 01 06 Kişilerden Alacaklar 2560 S.K. 13.MADDESİ M-G BENDİ

05 09 01 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 2560 S.K. 13.MADDESİ M-G BENDİ

(Örnek-17)

GELİRİN
KODU AÇIKLAMA YASAL

DAYANAĞI

49



50



51



I II

01 Personel Giderleri 85.374.550,00 93.693.029,00 102.824.543,90

01 1 Memurlar 26.290.500,00 28.813.134,00 31.575.377,90

01 2 Sözleşmeli Personel 1.596.600,00 1.756.260,00 1.931.886,00

01 3 İşçiler 56.947.450,00 62.529.635,00 68.663.880,00

01 4 Geçici Personel 490.000,00 539.000,00 592.900,00

01 5 Diğer Personel 50.000,00 55.000,00 60.500,00

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 14.854.400,00 16.298.765,00 17.898.511,25

02 1 Memurlar 4.529.950,00 4.962.440,00 5.436.730,75

02 2 Sözleşmeli Personel 331.800,00 364.980,00 401.478,00

02 3 İşçiler 9.992.650,00 10.971.345,00 12.060.302,50

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 339.931.450,00 356.411.532,50 375.653.825,88

03 1 Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 24.594.000,00 25.703.700,00 27.321.385,00

03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 102.689.400,00 107.941.235,00 113.407.831,75

03 3 Yolluklar 531.700,00 564.860,00 600.464,50

03 4 Görev Giderleri 2.212.700,00 2.324.175,00 2.712.073,75

03 5 Hizmet Alımları 178.312.150,00 186.410.242,50 196.060.034,88

03 6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 90.000,00 94.500,00 99.225,00

03 7 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 16.931.000,00 17.887.795,00 18.985.429,75

03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 14.570.500,00 15.485.025,00 16.467.381,25

04 Faiz Giderleri 4.112.000,00 2.745.000,00 1.545.000,00

04 2 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 4.000.000,00 2.700.000,00 1.500.000,00

04 3 Dış Borç Faiz Giderleri 112.000,00 45.000,00 45.000,00

05 Cari Transferler 35.716.200,00 14.202.820,00 17.013.100,00

05 1 Görev Zararları 1.750.000,00 1.925.000,00 2.117.500,00

05 3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 4.100.000,00 6.100.000,00 8.100.000,00

05 8 Gelirlerden Ayrılan Paylar 29.866.200,00 6.177.820,00 6.795.600,00

06 Sermaye Giderleri 510.233.100,00 534.131.890,00 486.301.892,50

06 1 Mamul Mal Alımları 31.138.300,00 14.547.755,00 15.323.061,75

06 3 Gayri Maddi Hak Alımları 250.000,00 52.500,00 55.125,00

06 4 Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması 5.951.000,00 0,00 0,00

06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 356.043.100,00 399.592.540,00 354.967.146,00

06 6 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 1.150.000,00 1.207.500,00 1.267.875,00

06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 115.347.900,00 118.368.795,00 114.468.184,75

06 9 Diğer Sermaye Giderleri 352.800,00 362.800,00 220.500,00

09 Yedek Ödenekler 65.739.500,00 72.313.400,00 79.544.700,00

09 6 Yedek Ödenek 65.739.500,00 72.313.400,00 79.544.700,00

1.055.961.200,00 1.089.796.436,50 1.080.781.573,53

(Örnek 18)

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ

GİDERLER TOPLAMI

AÇIKLAMA
2012 YILI 
ÖDENEĞİ

(TL)

2013 YILI 
TAHMİNİ

(TL)

2014 YILI 
TAHMİNİ

(TL)

EKONOMİK
KODU

52



53



B
Ü

TÇ
E 

YI
LI

   
   

   
   

 : 
20

13

K
U

R
U

M
 A

D
I  

   
   

   
 : 

İZ
SU

 G
EN

EL
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü

K
U

R
U

M
SA

L 
K

O
D

  :
 4

6.
35

.0
3

01
G

E
N

E
L 

K
A

M
U

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

18
.6

20
.7

25
,0

0
1.

75
1.

01
5,

00
16

9.
76

7.
07

0,
00

2.
74

5.
00

0,
00

11
.1

02
.8

20
,0

0
1.

81
1.

25
0,

00
72

.3
13

.4
00

,0
0

27
8.

11
1.

28
0,

00

02
S

A
V

U
N

M
A

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

03
K

A
M

U
 D

Ü
ZE

N
İ V

E
 G

Ü
V

E
N

Lİ
K

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

04
E

K
O

N
O

M
İK

 İŞ
LE

R
 V

E
 H

İZ
M

E
TL

E
R

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

05
Ç

E
V

R
E

 K
O

R
U

M
A

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

06
İS

K
A

N
 V

E
 T

O
P

LU
M

 R
E

FA
H

I H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

75
.0

72
.3

04
,0

0
14

.5
47

.7
50

,0
0

18
6.

64
4.

46
2,

50
0,

00
3.

10
0.

00
0,

00
53

2.
32

0.
64

0,
00

0,
00

81
1.

68
5.

15
6,

50

07
S

A
Ğ

LI
K

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

08
D

İN
LE

N
M

E
, K

Ü
LT

Ü
R

 V
E

 D
İN

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

09
E

Ğ
İT

İM
 H

İZ
M

E
TL

E
R

İ
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

10
S

O
S

YA
L 

G
Ü

V
. V

E
 S

O
S

YA
L 

YA
R

D
IM

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

93
.6

93
.0

29
,0

0
16

.2
98

.7
65

,0
0

35
6.

41
1.

53
2,

50
2.

74
5.

00
0,

00
14

.2
02

.8
20

,0
0

53
4.

13
1.

89
0,

00
72

.3
13

.4
00

,0
0

1.
08

9.
79

6.
43

6,
50

(Ö
rn

ek
-8

)

03
M

AL
 V

E 
H

İZ
M

ET
AL

IM
 G

İD
ER

LE
R

İ

04 FA
İZ

G
İD

ER
LE

R
İ

05 C
AR

İ 
TR

AN
SF

ER
LE

R

06
SE

R
M

AY
E 

G
İD

ER
LE

R
İ

09
YE

D
EK

Ö
D

EN
EK

LE
R

FO
N

K
Sİ

YO
N

EL
 V

E 
EK

O
N

O
M

İK
 S

IN
IF

LA
N

D
IR

M
A

 D
Ü

ZE
Yİ

N
D

E

TO
PL

AM

TO
PL

AM

20
13

 Y
IL

I B
Ü

TÇ
E 

TE
K

Lİ
Fİ

K
O

D
AÇ

IK
LA

M
A

01
PE

R
SO

N
EL

G
İD

ER
LE

R
İ

02
SO

S.
G

Ü
V.

K
U

R
.

D
EV

LE
T 

PR
İM

İ 
G

İD
.

54



55



B
Ü

TÇ
E 

YI
LI

   
   

   
   

 : 
20

14

K
U

R
U

M
 A

D
I  

   
   

   
 : 

İZ
SU

 G
EN

EL
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü

K
U

R
U

M
SA

L 
K

O
D

  :
 4

6.
35

.0
3

01
G

E
N

E
L 

K
A

M
U

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

20
.4

53
.7

28
,2

5
1.

92
0.

49
3,

75
17

8.
25

9.
09

9,
75

1.
54

5.
00

0,
00

13
.9

13
.1

00
,0

0
1.

90
1.

81
2,

50
79

.5
44

.7
00

,0
0

29
7.

53
7.

93
4,

25

02
S

A
V

U
N

M
A

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

03
K

A
M

U
 D

Ü
ZE

N
İ V

E
 G

Ü
V

E
N

Lİ
K

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

04
E

K
O

N
O

M
İK

 İŞ
LE

R
 V

E
 H

İZ
M

E
TL

E
R

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

05
Ç

E
V

R
E

 K
O

R
U

M
A

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

06
İS

K
A

N
 V

E
 T

O
P

LU
M

 R
E

FA
H

I H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

82
.3

70
.8

15
,6

5
15

.9
78

.0
17

,5
0

19
7.

39
4.

72
6,

13
0,

00
3.

10
0.

00
0,

00
48

4.
40

0.
08

0,
00

0,
00

78
3.

24
3.

63
9,

28

07
S

A
Ğ

LI
K

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

08
D

İN
LE

N
M

E
, K

Ü
LT

Ü
R

 V
E

 D
İN

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

09
E

Ğ
İT

İM
 H

İZ
M

E
TL

E
R

İ
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

10
S

O
S

YA
L 

G
Ü

V
.V

E
 S

O
S

YA
L 

YA
R

D
IM

 H
İZ

M
E

TL
E

R
İ

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
2.

82
4.

54
3,

90
17

.8
98

.5
11

,2
5

37
5.

65
3.

82
5,

88
1.

54
5.

00
0,

00
17

.0
13

.1
00

,0
0

48
6.

30
1.

89
2,

50
79

.5
44

.7
00

,0
0

1.
08

0.
78

1.
57

3,
53

(Ö
rn

ek
-8

)

03
M

AL
 V

E 
H

İZ
M

ET
AL

IM
 G

İD
ER

LE
R

İ

04 FA
İZ

G
İD

ER
LE

R
İ

05 C
AR

İ 
TR

AN
SF

ER
LE

R

06
SE

R
M

AY
E 

G
İD

ER
LE

R
İ

09
YE

D
EK

Ö
D

EN
EK

LE
R

FO
N

K
Sİ

YO
N

EL
 V

E 
EK

O
N

O
M

İK
 S

IN
IF

LA
N

D
IR

M
A

 D
Ü

ZE
Yİ

N
D

E

TO
PL

AM

TO
PL

AM

20
14

 Y
IL

I B
Ü

TÇ
E 

TE
K

Lİ
Fİ

K
O

D
AÇ

IK
LA

M
A

01
PE

R
SO

N
EL

G
İD

ER
LE

R
İ

02
SO

S.
G

Ü
V.

K
U

R
.

D
EV

LE
T 

PR
İM

İ 
G

İD
.

56



57



I II

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 563.490.000,00 619.839.000,00 681.822.900,00

03 01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 562.330.000,00 618.563.000,00 680.419.300,00

03 06 Kira Gelirleri 160.000,00 176.000,00 193.600,00

03 09 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.000.000,00 1.100.000,00 1.210.000,00

05 Diğer Gelirler 94.232.000,00 103.655.200,00 114.020.720,00

05 01 Faiz Gelirleri 2.900.000,00 3.190.000,00 3.509.000,00

05 02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 83.000.000,00 91.300.000,00 100.430.000,00

05 03 Para Cezaları 6.602.000,00 7.262.200,00 7.988.420,00

05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 1.730.000,00 1.903.000,00 2.093.300,00

657.722.000,00 723.494.200,00 795.843.620,00

327.000,00 359.700,00 395.680,00

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 207.000,00 227.700,00 250.480,00

03 01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 204.000,00 224.400,00 246.850,00

03 09 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.000,00 3.300,00 3.630,00

05 Diğer Gelirler 120.000,00 132.000,00 145.200,00

05 02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 120.000,00 132.000,00 145.200,00

657.395.000,00 723.134.500,00 795.447.940,00

(Örnek-19)

RED VE İADELER TOPLAMI (B)

NET GELİR (A-B)

GELİRLER TOPLAMI (A)

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ

GELİRİN
KODU AÇIKLAMA

2012 YILI 
TAHMİNİ

(TL)

2013 YILI 
TAHMİNİ

(TL)

2014 YILI 
TAHMİNİ

(TL)

58



59



I II III IV

01 İç Borçlanma 294.657.786,81 366.661.936,50 285.333.633,53

01 9 Diğer Yükümlülükler 294.657.786,81 366.661.936,50 285.333.633,53

01 9 51 İller Bankası'ndan 296.893.433,53 368.034.604,45 285.843.322,71

01 9 51 1 Borçlanma 315.000.000,00 387.257.944,32 306.252.316,12

01 9 51 2 Ödeme (-) 18.106.566,47 19.223.339,87 20.408.993,41

01 9 53 Diğer 2.235.646,72 1.372.667,95 509.689,18

01 9 53 2 Ödeme (-) 2.235.646,72 1.372.667,95 509.689,18

02 Dış Borçlanma 1.449.876,57 0,00 0,00

02 9 Diğer Yükümlülükler 1.449.876,57 0,00 0,00

02 9 51 Yabancı Bankalar 1.449.876,57 0,00 0,00

02 9 51 2 Ödeme (-) 1.449.876,57 0,00 0,00

03 Likidite Amaçlı Tutulan Nakit, Mevduat ve
Menkul Kıymetlerdeki Değişiklikler 105.358.289,76 0,00 0,00

03 1 Kasa 1.289,76 0,00 0,00

03 1 1 Kasa 1.289,76 0,00 0,00

03 1 1 1 Türk Lirası Cinsinden Kasa Nakti 1.289,76 0,00 0,00

03 2 Bankalar 105.357.000,00 0,00 0,00

03 2 1 Bankalar 105.357.000,00 0,00 0,00

03 2 1 1 Türk Lirası Cinsinden Banka Hesapları 105.357.000,00 0,00 0,00

398.566.200,00 366.661.936,50 285.333.633,53

(Örnek 20)

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI

T O P L A M

FİNANSMANIN EKONOMİK 
SINIFLANDIRMASI

2012 YILI 
ÖDENEĞİ

(TL)

2013 YILI 
TAHMİNİ

(TL)

2014 YILI 
TAHMİNİ

(TL)

KODLAR

60



61



TAAHHÜDÜN MAHİYETİ TUTARI

İzmir İçmesuyu Master Planının Hazırlanması 300.000,00

Yeni Yüzeysel Su Kaynakları 1.020.000,00

Çamlı Barajı İsale Hattı Arıtma Tesisi 377.000,00

Değirmendere Barajı İsale Hattı İçmesuyu Arıtma Tesisi 700.000,00

Tuzlusu Arıtma Tesisleri 60.000,00

İçmesuyu (Yeraltısuyu) Arıtma Tesisi 1.500.000,00

Sarıkız (Gördes) İçmesuyu Arıtma Tesisi 1.000,00

Aliağa İçmesuyu Arıtma Tesisi (Yenileme) 20.000,00

Su Kuyusu Araştırma ve Sondaj Kuyusu Açma ve Enerji Temini 1.760.000,00

Yeraltı Kuyularının Sağlıklı Kütüklerini Oluşturmak ve İyileştirme Çalışmaları 600.000,00

Yüzeysel Sulardan Sağlıklı İçmesuyu Üretimi 3.210.000,00

Çamlı Baraj Havzası Bilimsel Etüdü 152.800,00

Tahtalı Barajı Mutlak Koruma Alanı Ağaçlandırılması, Bakım ve Koruma İşi 500.000,00

İçmesuyu Havzalarının Koruma ve Kontrol Çalışmaları 200.000,00

Kamulaştırmalar 5.951.000,00

İzmir İçmesuyu İsale Hatlarının Bakım, Onarım ve İyileştirilmesi 500.000,00

Su Tesisleri Dairesi Başkanlığı Tarafından İşletilen Su Depolarının Bakım ve 
Revizyonlarının Yapılması 7.150.000,00

Genişleyen İZSU Hizmet Alanı Üzerinde Scada Sistemi Tesis Etmek 5.000.000,00

Muhtelif İçmesuyu Hatlarının Revizyonu ve Boru Alımı 70.000.000,00

5216 Sayılı Yasa ile İlave Edilen İlçe ve Beldelerde Uzaktan Okuma Sistemi Kurulması 1.000.000,00

İzmir Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçinde Su Arıza Takiplerinin Yapılması 7.289.800,00

Abone Bilgi Yönetim Sistemi (ABYS), SCADA ve Uzaktan Okuma Sistemi Entegrasyon 
Yazılımı İşi 150.000,00

İçmesuyu Şebeke ve İsale Hattı 84.987.500,00

Su Depoları 92.900,00

Halkapınar Genel Müdürlük Binası ve Açıkhava Müzesi Restorasyonu 550.000,00

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
G - CETVELİ

GELECEK YILLARA YAYGIN YÜKLENMELERİ KAPSAYAN
TAAHHÜTLER CETVELİ

62



TAAHHÜDÜN MAHİYETİ TUTARI

Atıksu Toplama ve Bertaraf Sistemleri 34.226.600,00

Kanalizasyon ve Yağmursuyu Master Planı 300.000,00

İzmir İli I,II ve III. Kısım İlçelerin Cadde , Sokak ve Bulvarlarında Kanal, Bakım, Onarım 
İnşaatı İşi 12.580.600,00

İzmir İli I,II ve III. Kısım İlçelerinde Bulunan Kanalizasyon Hatlarının Temizliği İşi 2.533.400,00

İzmir Metropol Sınırları İçerisinde Bulunan Kanalizasyon Baca Kapaklarının, 
Yağmursuyu Izgaralarının Yol Seviyesine Getirilmesi İşi 17.924.200,00

İzmir İli I,II ve III. Kısım İlçelerinde Cadde , Sokak ve Bulvarlarında Bulunan Galeri Mecra 
Hatlarının Bakım, Onarım ve Temizliği İşi 2.477.500,00

İzmir İli I,II ve III. Kısım İlçelerinde Tekli Yağmursuyu Izgarası ve Yağmursuyu Izgarası 
Kolu İle Bina Kolu Bağlantısı Yapılması 3.673.100,00

İzmir İli Muhtelif Cadde ve Sokaklarda Izgaralı (U 80) Yağmursuyu Kanalı İnşaatı İşi 1.776.600,00

İzmir İli Şehrin Muhtelif Cadde ve Sokaklarında Kırılan ve Tahrip Olan Yağmursuyu 
Izgaralarının Tamiratı İnşaatı İşi 6.732.400,00

Yağmursuyu Toplama Sistemleri 30.885.000,00

İzmir İli I,II ve III. Kısım İlçelerin Cadde, Sokak ve Bulvarlarındaki Mevcut Tekli 
Yağmursuyu Izgaralarının ve Bağlantı Kollarının Temizliği İşi 1.972.300,00

İzmir İli I,II ve III. Kısım İlçelerinde Bulunan Kaynaklı Sıra Izgara ve U Kesitli Kapalı 
Yağmursuyu Hatlarının Temizliği İşi 1.758.700,00

Dere Temizlikleri için İş Makinalarının Çalıştırılması ve İş Gücü Temini 16.099.300,00

Dere Islahları (Korkuluk-Yaya-Köprü Dahil) 25.788.900,00

Atıksu Arıtma Tesislerinin İşletilmesi 9.000.000,00

Çiğli Atıksu Arıtma Tesisi 4. Faz İnşaatı İşi 1.000.000,00

Merkezi Scada Sistemi İşi 750.000,00

Atıksu Arıtma Tesisleri ve Derin Deniz Deşarjları 25.237.200,00

Su Havzaları Su Kalitesi İzleme Projesi 1.821.000,00

Çamur Çürütme Tesisi İnşaatı İşi 35.000.000,00

A.A.T. Çıkış Sularının Yeniden Kullanımı Projesi 5.560.000,00

Hizmet Binaları,Tesis Yapımı 230.000,00

Plan Proje Alimlari / Dere Havzaları Taşkın Modelleme Projesi 50.000,00

Bilgi İşlem Hizmetlerinin İyileştirilmesi ve Devamı 400.000,00

Araç, İş Makinası ve Ekipman Alımı 4.017.400,00

Kent Bilgi Sistemi / Coğrafi Altyapı Bilgi Sisteminin Kurulması 200.000,00

TOPLAM 435.066.200,00

(Örnek-21)

63



64



65



(Örnek-22)

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

H CETVELİ

MEMUR OLMAYANLARA VERİLECEK YOLLUKLARI GÖSTERİR CETVEL

VERİLECEK YEVMİYE MİKTARI VERİLECEK YOL GİDERİYOLLUK VERİLECEKLERİN 
ÜNVANI

6245 Sayılı Kanun'un 8. Maddesi gereğince 4. derecedeki 
memurun müstehak olduğu harcırah miktarını geçmemek 
üzere ödeneklerin tekabül ettiği en yakın aylık veya ücret 

tutarı.

Genel Müdürlük tarafından
görevlendirilecek kimseler

Mutad ve ekonomik taşıt araçlarına 
ait hakiki yol gideri

66



67



ONAY 
TARİHİ

ONAY 
SAYISI

1 Avukatlık Hizmetleri AVUKAT 3 1 09/04/2007 2,02

2 Avukatlık Hizmetleri AVUKAT 2 3 09/04/2007 2,02

3 Avukatlık Hizmetleri AVUKAT 6 2 09/04/2007 2,02

4 Avukatlık Hizmetleri AVUKAT 4 5 09/04/2007 2,02

5 Avukatlık Hizmetleri AVUKAT 5 1 09/04/2007 2,02

6 Avukatlık Hizmetleri AVUKAT 6 2 08/11/2010 2,13

7 Avukatlık Hizmetleri AVUKAT 1 8 09/04/2007 2,02

8 Avukatlık Hizmetleri AVUKAT 2 2 08/11/2010 2,13

9 Genel İdari Hizmetler GENEL MÜDÜR 1 1 09/04/2007 2,02

10 Genel İdari Hizmetler GENEL MÜDÜR YRD. 1 3 09/04/2007 2,02

11 Genel İdari Hizmetler YÖNETİM KURULU ÜYESİ 1 3 09/04/2007 2,02

12 Genel İdari Hizmetler I.HUKUK MÜŞAVİRİ 1 1 09/04/2007 2,02

13 Genel İdari Hizmetler TEFTİŞ KURULU BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

14 Genel İdari Hizmetler ABONE İŞLERİ DAİRESİ  BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

15 Genel İdari Hizmetler İD.VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

16 Genel İdari Hizmetler PROJELER DAİRE BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

17 Genel İdari Hizmetler ATIKSU ARITMA TESİSLERİ DAİRE BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

18 Genel İdari Hizmetler BİLGİ İŞLEM DAİRESİ  BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

19 Genel İdari Hizmetler ŞUBE MÜDÜRÜ 1 48 09/04/2007 2,02

20 Genel İdari Hizmetler UZMAN 1 7 09/04/2007 2,02

21 Genel İdari Hizmetler UZMAN 2 3 09/04/2007 2,02

22 Genel İdari Hizmetler MÜFETTİŞ 4 1 09/04/2007 2,02

23 Genel İdari Hizmetler MÜFETTİŞ 2 2 09/04/2007 2,02

24 Genel İdari Hizmetler MÜFETTİŞ 3 2 09/04/2007 2,02

25 Genel İdari Hizmetler MÜFETTİŞ 1 3 09/04/2007 2,02

26 Genel İdari Hizmetler MÜFETTİŞ YARDIMCISI 7 4 22/04/2008 2,03

27 Genel İdari Hizmetler MÜFETTİŞ YARDIMCISI 7 4 09/04/2007 2,02

28 Genel İdari Hizmetler SİVİL SAVUNMA UZMANI 1 1 09/04/2007 2,02

29 Genel İdari Hizmetler ŞEF 3 53 09/04/2007 2,02

30 Genel İdari Hizmetler ŞEF 5 22 09/04/2007 2,02

31 Genel İdari Hizmetler ŞEF 4 21 09/04/2007 2,02

32 Genel İdari Hizmetler MEMUR 6 2 09/04/2007 2,02

33 Genel İdari Hizmetler MEMUR 5 10 10/05/2010 2,06

34 Genel İdari Hizmetler MEMUR 7 5 09/04/2007 2,02

35 Genel İdari Hizmetler MEMUR 5 37 09/04/2007 2,02

36 Genel İdari Hizmetler MEMUR 10 10 08/11/2010 2,13

37 Genel İdari Hizmetler VEZNEDAR 4 30 09/04/2007 2,02

38 Genel İdari Hizmetler VEZNEDAR 10 12 08/11/2010 2,13

39 Genel İdari Hizmetler VEZNEDAR 5 10 09/04/2007 2,02

40 Genel İdari Hizmetler VEZNEDAR 4 3 08/11/2010 2,13

41 Genel İdari Hizmetler VEZNEDAR 4 5 22/04/2008 2,03

42 Genel İdari Hizmetler VEZNEDAR 7 4 09/04/2007 2,02

43 Genel İdari Hizmetler VEZNEDAR 6 1 09/04/2007 2,02

44 Genel İdari Hizmetler VEZNEDAR 5 9 08/11/2010 2,13

45 Genel İdari Hizmetler VEZNEDAR 4 8 10/05/2010 2,06

46 Genel İdari Hizmetler ANBAR MEMURU 5 5 09/04/2007 2,02

360

KADROLARLA İLGİLİ
BELEDİYE MECLİSİNİN KARARISIRA

NO
SINIF
KODU GÖREV ÜNVANI DERECE ADET

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

K-1 CETVELİ

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

SAYFA TOPLAMI

68



ONAY 
TARİHİ

ONAY 
SAYISI

47 Genel İdari Hizmetler KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ 5 104 10/05/2010 2,06

48 Genel İdari Hizmetler KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ 6 23 10/05/2010 2,06

49 Genel İdari Hizmetler KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ 5 13 22/04/2008 2,03

50 Genel İdari Hizmetler KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ 5 92 09/04/2007 2,02

51 Genel İdari Hizmetler KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ 5 1 08/11/2010 2,13

52 Genel İdari Hizmetler BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 3 1 09/05/2011 4,04

53 Genel İdari Hizmetler BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 4 1 09/05/2011 4,04

54 Genel İdari Hizmetler BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 4 2 08/11/2010 2,13

55 Genel İdari Hizmetler BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 5 1 09/04/2007 2,02

56 Genel İdari Hizmetler BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 4 1 22/04/2008 2,03

57 Genel İdari Hizmetler BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 3 1 22/04/2008 2,03

58 Genel İdari Hizmetler BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 3 1 10/05/2010 2,06

59 Genel İdari Hizmetler BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 3 8 09/04/2007 2,02

60 Genel İdari Hizmetler PROĞRAMCI 1 1 09/04/2007 2,02

61 Genel İdari Hizmetler HUKUK MÜŞAVİRİ 1 2 09/04/2007 2,02

62 Genel İdari Hizmetler İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

63 Genel İdari Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

64 Genel İdari Hizmetler DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

65 Genel İdari Hizmetler ÇEVRE KOR.VE KONT.DAİRESİ  BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

66 Genel İdari Hizmetler SU TESİSLERİ DAİRESİ BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

67 Genel İdari Hizmetler ETÜD VE PLAN DAİRESİ BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

68 Genel İdari Hizmetler KANALİZASYON DAİRESİ BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

69 Genel İdari Hizmetler MAKİNE İKM.VE TES.DAİRESİ.BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

70 Genel İdari Hizmetler İÇ DENETÇİ 2 1 09/04/2007 2,02

71 Genel İdari Hizmetler İÇ DENETÇİ 1 3 09/04/2007 2,02

72 Genel İdari Hizmetler İÇ DENETÇİ 3 1 09/04/2007 2,02

73 Genel İdari Hizmetler SU İSALE VE DAĞITIM DAİRESİ BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

74 Genel İdari Hizmetler ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ 1 1 09/04/2007 2,02

75 Genel İdari Hizmetler MALİ HİZMETLER UZMANI 1 1 09/04/2007 2,02

76 Genel İdari Hizmetler MALİ HİZMETLER UZMANI 2 2 09/04/2007 2,02

77 Genel İdari Hizmetler MALİ HİZMETLER UZMANI 3 1 09/04/2007 2,02

78 Genel İdari Hizmetler MALİ HİZMETLER UZMANI 5 2 08/11/2010 2,13

79 Genel İdari Hizmetler MALİ HİZMETLER UZMAN YARDIMCISI 6 1 09/04/2007 2,02

80 Genel İdari Hizmetler MALİ HİZMETLER UZMAN YARDIMCISI 6 2 10/05/2010 2,06

81 Genel İdari Hizmetler TİCARET İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

82 Genel İdari Hizmetler KORUMA VE GÜVENLİK ŞEFİ 4 3 10/05/2010 2,06

83 Genel İdari Hizmetler KORUMA VE GÜVENLİK ŞEFİ 5 6 10/05/2010 2,06

84 Genel İdari Hizmetler KORUMA VE GÜVENLİK ŞEFİ 3 4 10/05/2010 2,06

85 Genel İdari Hizmetler KOR.VE GÜV.GÖREVLİSİ AMİRİ 3 1 09/04/2007 2,02

86 Genel İdari Hizmetler YATIRIM VE İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANI 1 1 09/04/2007 2,02

87 Genel İdari Hizmetler VERİ HAZIRLAMA KONTROL İŞLETMENİ 3 73 08/11/2010 2,13

88 Genel İdari Hizmetler VERİ HAZIRLAMA KONTROL İŞLETMENİ 6 2 09/05/2011 4,04

89 Genel İdari Hizmetler VERİ HAZIRLAMA KONTROL İŞLETMENİ 4 17 09/05/2011 4,04

90 Genel İdari Hizmetler VERİ HAZIRLAMA KONTROL İŞLETMENİ 4 8 08/11/2010 2,13

91 Genel İdari Hizmetler VERİ HAZIRLAMA KONTROL İŞLETMENİ 5 11 08/11/2010 2,13

92 Genel İdari Hizmetler VERİ HAZIRLAMA KONTROL İŞLETMENİ 5 5 09/05/2011 4,04

93 Genel İdari Hizmetler VERİ HAZIRLAMA KONTROL İŞLETMENİ 6 5 08/11/2010 2,13

94 Genel İdari Hizmetler VERİ HAZIRLAMA KONTROL İŞLETMENİ 3 13 10/05/2010 2,06

95 Genel İdari Hizmetler VERİ HAZIRLAMA KONTROL İŞLETMENİ 3 17 09/05/2011 4,04

96 Sağlık Hizmetleri TABİP 4 1 09/04/2007 2,02

444

ADET

KADROLARLA İLGİLİ
BELEDİYE MECLİSİNİN KARARISIRA

NO
SINIF
KODU GÖREV ÜNVANI DERECE

SAYFA TOPLAMI

69



ONAY 
TARİHİ

ONAY 
SAYISI

97 Sağlık Hizmetleri TABİP 1 5 09/04/2007 2,02

98 Sağlık Hizmetleri TABİP 3 2 09/04/2007 2,02

99 Sağlık Hizmetleri BİOLOG 1 1 09/04/2007 2,02

100 Sağlık Hizmetleri BİOLOG 2 1 09/04/2007 2,02

101 Sağlık Hizmetleri BİOLOG 5 1 09/04/2007 2,02

102 Sağlık Hizmetleri BİOLOG 5 1 08/11/2010 2,13

103 Sağlık Hizmetleri LABORANT 5 2 09/04/2007 2,02

104 Sağlık Hizmetleri LABORANT 4 1 09/04/2007 2,02

105 Sağlık Hizmetleri LABORANT 4 2 08/11/2010 2,13

106 Sağlık Hizmetleri HEMŞİRE 5 1 09/04/2007 2,02

107 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 4 3 09/04/2007 2,02

108 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 4 4 10/05/2010 2,06

109 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 2 1 10/05/2010 2,06

110 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 1 10 22/04/2008 2,03

111 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 2 1 09/04/2007 2,02

112 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 5 1 10/05/2010 2,06

113 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 4 1 22/04/2008 2,03

114 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 3 3 22/04/2008 2,03

115 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 1 1 08/11/2010 2,13

116 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 1 5 10/05/2010 2,06

117 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 2 3 22/04/2008 2,03

118 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 1 44 09/04/2007 2,02

119 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 3 4 08/11/2010 2,13

120 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 5 1 22/04/2008 2,03

121 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 5 11 08/11/2010 2,13

122 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 2 1 08/11/2010 2,13

123 Teknik Hizmetler MÜHENDİS 5 26 09/04/2007 2,02

124 Teknik Hizmetler TEKNİKER 2 1 22/04/2008 2,03

125 Teknik Hizmetler TEKNİKER 2 5 10/05/2010 2,06

126 Teknik Hizmetler TEKNİKER 1 3 09/05/2011 4,04

127 Teknik Hizmetler TEKNİKER 3 2 09/05/2011 4,04

128 Teknik Hizmetler TEKNİKER 4 4 09/05/2011 4,04

129 Teknik Hizmetler TEKNİKER 6 1 09/04/2007 2,02

130 Teknik Hizmetler TEKNİKER 4 1 08/11/2010 2,13

131 Teknik Hizmetler TEKNİKER 4 1 09/04/2007 2,02

132 Teknik Hizmetler TEKNİKER 1 1 08/11/2010 2,13

133 Teknik Hizmetler TEKNİKER 1 1 09/04/2007 2,02

134 Teknik Hizmetler TEKNİKER 2 2 09/05/2011 4,04

135 Teknik Hizmetler TEKNİKER 3 3 09/04/2007 2,02

136 Teknik Hizmetler TEKNİKER 5 1 09/04/2007 2,02

137 Teknik Hizmetler TEKNİSYEN 3 35 09/04/2007 2,02

138 Teknik Hizmetler TEKNİSYEN 3 6 10/05/2010 2,06

139 Teknik Hizmetler TEKNİSYEN 3 2 09/05/2011 4,04

140 Teknik Hizmetler TEKNİSYEN 6 5 09/04/2007 2,02

141 Teknik Hizmetler TEKNİSYEN 3 2 08/11/2010 2,13

142 Teknik Hizmetler TEKNİSYEN 5 7 09/04/2007 2,02

143 Teknik Hizmetler TEKNİSYEN 4 13 10/05/2010 2,06

144 Teknik Hizmetler TEKNİSYEN 4 3 09/04/2007 2,02

145 Teknik Hizmetler TEKNİSYEN 7 1 09/04/2007 2,02

146 Teknik Hizmetler İSTATİSTİKÇİ 1 1 09/04/2007 2,02

147 Teknik Hizmetler KİMYAGER 1 1 09/04/2007 2,02

239

SIRA
NO

SINIF
KODU GÖREV ÜNVANI DERECE ADET

KADROLARLA İLGİLİ
BELEDİYE MECLİSİNİN KARARI

SAYFA TOPLAMI

70



ONAY 
TARİHİ

ONAY 
SAYISI

148 Teknik Hizmetler MATEMATİKÇİ 1 3 09/04/2007 2,02

149 Teknik Hizmetler ŞEHİR PLANCISI 2 1 09/04/2007 2,02

150 Teknik Hizmetler ŞEHİR PLANCISI 5 1 09/04/2007 2,02

151 Yardımcı Hizmetler HİZMETLİ 5 1 09/04/2007 2,02

152 Yardımcı Hizmetler HİZMETLİ 7 3 09/04/2007 2,02

9

1052

(Örnek-23)

ADET

KADROLARLA İLGİLİ
BELEDİYE MECLİSİNİN KARARI

SAYFA TOPLAMI

GENEL TOPLAM

SIRA
NO

SINIF
KODU GÖREV ÜNVANI DERECE

71



72



73



ONAY TARİHİ SAYISI

1 İŞÇİ A VASIFSIZ İŞÇİLİK GRUBU 20 08.12.1995 37593

2 İŞÇİ B VASIFLI İŞÇİLİK GRUBU 50 08.12.1995 37593

3 İŞÇİ USTA İŞÇİLİK GRUBU 150 08.12.1995 37593

4 İŞÇİ ŞÖFÖR İŞÇİLİK GRUBU 100 08.12.1995 37593

5 İŞÇİ USTABAŞI İŞÇİLİK GRUBU 80 08.12.1995 37593

6 İŞÇİ İŞ MAKİNALARI KULLANICILARI 10 08.12.1995 37593

 

(Örnek-24)

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

K - 2 CETVELİ

NORM KADRO GEREĞİ İHDAS OLUNAN

İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

SIRA
NO

SINIF
KODU GÖREV ÜNVANI ADET

KADROLARLA İLGİLİ
BAKANLAR KURULU KARARININ

74



75



ONAY TARİHİ SAYISI

1 İŞÇİ USTA İŞÇİLİK GRUBU 225 --- ---

2 İŞÇİ ŞÖFÖR İŞÇİLİK GRUBU 24 --- ---

3 İŞÇİ USTABAŞI İŞÇİLİK GRUBU 126 --- ---

4 İŞÇİ İŞ MAKİNASI KULLANICILARI 31 --- ---

5 İŞÇİ TEKNİSYEN İŞÇİLİK GRUBU 12 --- ---

6 İŞÇİ ÜSTÜN VASIFLI İŞÇİLİK GRUBU 38 --- ---

 

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

5216 SAYILI BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KANUNU GEREĞİ

ÇEVRE BELEDİYELİKLERDEN DEVİR ALINAN VE NORM KADRO FAZLASI OLAN

İŞÇİ PERSONEL SAYISI

SIRA
NO

SINIF
KODU GÖREV ÜNVANI ADET

KADROLARLA İLGİLİ
BAKANLAR KURULU KARARININ

76



77



(T) Cetveli

Sıra No

1 Kamyon şasi

2 Çift Kabinli Ekip Aracı 15

3 Yol Süpürme ve Yıkama Aracı

4 Vinç (150 Ton)

5 Kamyon (Kostik Tankeri)

6 Exkavatör

7 Minibüs 2 Araç Sevk ve Bakım 
Şube Müdürlüğü 

8 Ekip Aracı 10 Kanal Bakım Şube 
Müdürlüğü 06-01-04-01

9 Panel Van Tipi Ekip Aracı 5

10 Kamyon (Çift Kabin, Çift Şaseli) 1 Abone İşleri 
Dairesi Başkanlığı

11 Kamyon (Ağır Bakım Kamyonu)
(En Az 17,000 kg Yük Ağırlığı) 8 Kanal Bakım Şube 

Müdürlüğü 06-01-04-01

12 Damperli Kamyon 2 K.B.A.A.T.Şube Müd.
G.B.A.A.T.Şube Müd. 06-01-04-01

13 Damperli Kamyon (16 Ton Yük Taşıma Kap.) 4

14 Damperli Kamyon (26 Ton Yük Taşıma Kap.) 2

15 İş Makinası Taşıyıcı 2

16 İş Makinası 4

17 Sürat Teknesi 1 Tahtalı Baraj Havzası 06-01-04-40

18 Kuka

19 Kombine Kanal Aracı 4 G.B.A.A.T.Şube Müd. 
Kanal Bak.Şb.Md.

06-01-05-30
06-01-04-01

20 Uzun Bomlu Ekskavatör

21 Vidanjör

22 Tarktör Kepçe 2 Kanal Bakım Şube 
Müdürlüğü 06-01-05-30

23 Kazıcı-Emici Gemi 1 Kanal Bakım Şube 
Müdürlüğü 06-01-04-40

24 Römorkör 1 Kanal Bakım Şube 
Müdürlüğü 06-01-04-40

25 Kaynak Ekip Aracı 2 Bakım Onarım 
Şube Müdürlüğü

26 4x2 Arazi Aracı 1 Bakım Onarım 
Şube Müdürlüğü

27 Çift Kabin Kamyonet 1 Araç Sevk ve Bakım 
Şube Müdürlüğü 

28 Binek Otomobil 4 Genel Müdürlük

29 Ekip Kamyonu ve Üst Ekipman 2 Hat Bakım Ekipleri 06-01-04-01

30 Arazi Taşıtı 1 Kuzey Bölgesi 
Genel Amaçlı 06-01-04-01

31 Kepçe (20-22 ton) 1 Ekip Çalışmaları için 06-01-05-30

(Örnek-25)

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

237 SAYILI TAŞIT KANUNUNA GÖRE

2012 YILINDA EDİNİLECEK TAŞITLAR (T-1)

Taşıtın Cinsi Diferansiyel Adet Kullanım Yeri Finansman Kaynağı

78



79



T1-(*) Binek otomobil

T2- Binek otomobil 25

T3- Station-Wagon 9

T4- Arazi binek (Enaz 4, en çok 8 kişi) 2

T5- Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 4

T6- Kaptı-kaçtı(Arazi)

T7- Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik)(Ducato) 34

T8- Pick-up (Kamyonet,arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 kişilik)

T9- Panel 32

T10- Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik)

T11- Otobüs(Sürücü dahil en az 27 kişilik)

T12- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg.(Ekip Ar.) 144

T13- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg. 13

T14- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlı en az 17.000 Kg. 15

T15- Ambulans (tıbbi donanımlı)

T16- Ambulans arazi hizmetleri için

T17- Pick-up (Kamyonet) 5

T18- Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 30

T19- Motorsiklet en az 600 cc.lik

T20- Bisiklet

T21-a Güvenlik önlemli binek otomobil

T21-b Güvenlik önlemli servis taşıtı

Vinçli Kamyon 26

Çekici Tır 2

Özel Amaçlı Kurtarıcı Kamyon 1

Tanker (4 Adet Akaryakıt-8 Adet Su Tankeri) 12

Traktör 2

Teleskopik Sepetli Kamyon 1

Vidanjör Kamyon 35

Kombine Kanal Açma Aracı Kamyon 12

Kuka Kanal Açma Aracı Kamyonet 8

Mobil Vinç (30 Tonluk) 2

Mobil Vinç (50 Tonluk) 1

Yol Süpürme Aracı 2

İş Makinası 92

(*)  237 Taşıt Kanunu'na ekli (1) sayılı cetvelde yer alan Makamlar için. (Örnek-26)

MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ (T-2)

Sıra No Taşıtın Cinsi Sayı

İZSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

80



81



B
Ü

TÇ
E 

YI
LI

   
   

   
   

 : 
20

12
K

U
R

U
M

 A
D

I  
   

   
   

 : 
İZ

SU
 G

EN
EL

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

K
U

R
U

M
SA

L 
K

O
D

  :
 4

6.
35

.0
3

I
II

M
İK

TA
R

O
R

AN
M

İK
TA

R
O

R
AN

M
İK

TA
R

O
R

AN
M

İK
TA

R
O

R
AN

01
P

er
so

ne
l G

id
er

le
ri

22
.6

96
.9

87
,5

0
26

,5
9

20
.8

82
.4

87
,5

0
24

,4
6

20
.8

82
.4

87
,5

0
24

,4
6

20
.9

12
.5

87
,5

0
24

,4
9

85
.3

74
.5

50
,0

0

01
1

M
em

ur
la

r
7.

92
5.

97
5,

00
30

,1
5

6.
11

1.
47

5,
00

23
,2

5
6.

11
1.

47
5,

00
23

,2
5

6.
14

1.
57

5,
00

23
,3

5
26

.2
90

.5
00

,0
0

01
2

S
öz

le
şm

el
i P

er
so

ne
l

39
9.

15
0,

00
25

,0
0

39
9.

15
0,

00
25

,0
0

39
9.

15
0,

00
25

,0
0

39
9.

15
0,

00
25

,0
0

1.
59

6.
60

0,
00

01
3

İş
çi

le
r

14
.2

36
.8

62
,5

0
25

,0
0

14
.2

36
.8

62
,5

0
25

,0
0

14
.2

36
.8

62
,5

0
25

,0
0

14
.2

36
.8

62
,5

0
25

,0
0

56
.9

47
.4

50
,0

0

01
4

G
eç

ic
i P

er
so

ne
l

12
2.

50
0,

00
25

,0
0

12
2.

50
0,

00
25

,0
0

12
2.

50
0,

00
25

,0
0

12
2.

50
0,

00
25

,0
0

49
0.

00
0,

00

01
5

D
iğ

er
 P

er
so

ne
l

12
.5

00
,0

0
25

,0
0

12
.5

00
,0

0
25

,0
0

12
.5

00
,0

0
25

,0
0

12
.5

00
,0

0
25

,0
0

50
.0

00
,0

0

02
S

os
ya

l G
üv

en
lik

 K
ur

um
la

rın
a 

D
ev

le
t P

rim
i G

id
er

le
ri

3.
71

3.
60

0,
00

25
,0

0
3.

71
3.

60
0,

00
25

,0
0

3.
71

3.
60

0,
00

25
,0

0
3.

71
3.

60
0,

00
25

,0
0

14
.8

54
.4

00
,0

0

02
1

M
em

ur
la

r
1.

13
2.

48
7,

50
25

,0
0

1.
13

2.
48

7,
50

25
,0

0
1.

13
2.

48
7,

50
25

,0
0

1.
13

2.
48

7,
50

25
,0

0
4.

52
9.

95
0,

00

02
2

S
öz

le
şm

el
i P

er
so

ne
l

82
.9

50
,0

0
25

,0
0

82
.9

50
,0

0
25

,0
0

82
.9

50
,0

0
25

,0
0

82
.9

50
,0

0
25

,0
0

33
1.

80
0,

00

02
3

İş
çi

le
r

2.
49

8.
16

2,
50

25
,0

0
2.

49
8.

16
2,

50
25

,0
0

2.
49

8.
16

2,
50

25
,0

0
2.

49
8.

16
2,

50
25

,0
0

9.
99

2.
65

0,
00

03
M

al
 v

e 
H

iz
m

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

85
.3

80
.9

42
,5

0
25

,1
2

84
.9

03
.3

67
,5

0
24

,9
8

85
.1

39
.4

47
,5

0
25

,0
5

84
.5

07
.6

92
,5

0
24

,8
5

33
9.

93
1.

45
0,

00

03
1

Ü
re

tim
e 

Yö
ne

lik
 M

al
 v

e 
M

al
ze

m
e 

A
lım

la
rı

6.
45

8.
50

0,
00

26
,2

6
6.

05
8.

50
0,

00
24

,6
3

6.
18

1.
00

0,
00

25
,1

3
5.

89
6.

00
0,

00
23

,9
8

24
.5

94
.0

00
,0

0

03
2

Tü
ke

tim
e 

Yö
ne

lik
 M

al
 v

e 
M

al
ze

m
e 

A
lım

la
rı

25
.6

34
.1

80
,0

0
24

,9
6

25
.7

28
.3

55
,0

0
25

,0
5

25
.6

87
.6

85
,0

0
25

,0
1

25
.6

39
.1

80
,0

0
24

,9
8

10
2.

68
9.

40
0,

00

03
3

Yo
llu

kl
ar

13
2.

92
5,

00
25

,0
0

13
2.

92
5,

00
25

,0
0

13
2.

92
5,

00
25

,0
0

13
2.

92
5,

00
25

,0
0

53
1.

70
0,

00

03
4

G
ör

ev
 G

id
er

le
ri

70
3.

17
5,

00
31

,7
8

40
3.

17
5,

00
18

,2
2

70
3.

17
5,

00
31

,7
8

40
3.

17
5,

00
18

,2
2

2.
21

2.
70

0,
00

03
5

H
iz

m
et

 A
lım

la
rı

44
.5

97
.0

37
,5

0
25

,0
1

44
.5

67
.5

37
,5

0
24

,9
9

44
.5

66
.2

87
,5

0
24

,9
9

44
.5

81
.2

87
,5

0
25

,0
1

17
8.

31
2.

15
0,

00

03
6

Te
m

si
l v

e 
Ta

nı
tm

a 
G

id
er

le
ri

22
.5

00
,0

0
25

,0
0

22
.5

00
,0

0
25

,0
0

22
.5

00
,0

0
25

,0
0

22
.5

00
,0

0
25

,0
0

90
.0

00
,0

0

03
7

M
en

ku
l M

al
,G

ay
rim

ad
di

 H
ak

 A
lım

,B
ak

. v
e 

O
na

rım
 G

id
.

4.
19

0.
25

0,
00

24
,7

5
4.

34
7.

75
0,

00
25

,6
8

4.
20

2.
75

0,
00

24
,8

2
4.

19
0.

25
0,

00
24

,7
5

16
.9

31
.0

00
,0

0

03
8

G
ay

rim
en

ku
l M

al
 B

ak
ım

 v
e 

O
na

rım
 G

id
er

le
ri

3.
64

2.
37

5,
00

25
,0

0
3.

64
2.

62
5,

00
25

,0
0

3.
64

3.
12

5,
00

25
,0

0
3.

64
2.

37
5,

00
25

,0
0

14
.5

70
.5

00
,0

0

20
12

 Y
IL

I A
YR

IN
TI

LI
 H

A
R

C
A

M
A

 P
R

O
G

R
A

M
I

AÇ
IK

LA
M

A
TO

PL
AM

III
. 3

 A
YL

IK
(T

EM
M

U
Z-

AĞ
U

ST
O

S-
EY

LÜ
L)

IV
. 3

 A
YL

IK
(E

K
İM

-K
AS

IM
-A

R
AL

IK
)

EK
O

N
O

M
İK

K
O

D
U

(O
C

AK
-Ş

U
B

AT
-M

AR
T)

I. 
3 

AY
LI

K
II.

 3
 A

YL
IK

(N
İS

AN
-M

AY
IS

-H
AZ

İR
AN

)

82



I
II

M
İK

TA
R

O
R

AN
M

İK
TA

R
O

R
AN

M
İK

TA
R

O
R

AN
M

İK
TA

R
O

R
AN

04
Fa

iz
 G

id
er

le
ri

1.
16

7.
50

0,
00

28
,3

9
1.

05
0.

00
0,

00
25

,5
4

1.
04

4.
50

0,
00

25
,4

0
85

0.
00

0,
00

20
,6

7
4.

11
2.

00
0,

00

04
2

D
iğ

er
 İç

 B
or

ç 
Fa

iz
 G

id
er

le
ri

1.
10

0.
00

0,
00

27
,5

0
1.

05
0.

00
0,

00
26

,2
5

1.
00

0.
00

0,
00

25
,0

0
85

0.
00

0,
00

21
,2

5
4.

00
0.

00
0,

00

04
3

D
ış

 B
or

ç 
Fa

iz
 G

id
er

le
ri

67
.5

00
,0

0
60

,2
7

0,
00

0,
00

44
.5

00
,0

0
39

,7
3

0,
00

0,
00

11
2.

00
0,

00

05
C

ar
i T

ra
ns

fe
rle

r
9.

04
1.

55
0,

00
25

,3
1

8.
89

1.
55

0,
00

24
,9

0
8.

89
1.

55
0,

00
24

,9
0

8.
89

1.
55

0,
00

24
,8

9
35

.7
16

.2
00

,0
0

05
1

G
ör

ev
 Z

ar
ar

la
rı

55
0.

00
0,

00
31

,4
3

40
0.

00
0,

00
22

,8
6

40
0.

00
0,

00
22

,8
6

40
0.

00
0,

00
22

,8
5

1.
75

0.
00

0,
00

05
3

K
ar

 A
m

ac
ı G

üt
m

ey
en

 K
ur

ul
uş

la
ra

 Y
ap

ıla
n 

Tr
an

sf
er

le
r

1.
02

5.
00

0,
00

25
,0

0
1.

02
5.

00
0,

00
25

,0
0

1.
02

5.
00

0,
00

25
,0

0
1.

02
5.

00
0,

00
25

,0
0

4.
10

0.
00

0,
00

05
8

G
el

irl
er

de
n 

A
yr

ıla
n 

P
ay

la
r

7.
46

6.
55

0,
00

25
,0

0
7.

46
6.

55
0,

00
25

,0
0

7.
46

6.
55

0,
00

25
,0

0
7.

46
6.

55
0,

00
25

,0
0

29
.8

66
.2

00
,0

0

06
S

er
m

ay
e 

G
id

er
le

ri
12

6.
47

6.
01

5,
00

24
,7

9
12

7.
79

0.
23

5,
00

25
,0

5
12

7.
56

1.
28

5,
00

25
,0

0
12

8.
40

5.
56

5,
00

25
,1

6
51

0.
23

3.
10

0,
00

06
1

M
am

ul
 M

al
 A

lım
la

rı
7.

05
6.

26
5,

00
22

,6
6

9.
13

1.
98

5,
00

29
,3

3
7.

89
6.

28
5,

00
25

,3
6

7.
05

3.
76

5,
00

22
,6

5
31

.1
38

.3
00

,0
0

06
3

G
ay

ri 
M

ad
di

 H
ak

 A
lım

la
rı

62
.5

00
,0

0
25

,0
0

62
.5

00
,0

0
25

,0
0

62
.5

00
,0

0
25

,0
0

62
.5

00
,0

0
25

,0
0

25
0.

00
0,

00

06
4

G
ay

rim
en

ku
l A

lım
la

rı 
ve

 K
am

ul
aş

tır
m

as
ı

1.
48

7.
75

0,
00

25
,0

0
1.

48
7.

75
0,

00
25

,0
0

1.
48

7.
75

0,
00

25
,0

0
1.

48
7.

75
0,

00
25

,0
0

5.
95

1.
00

0,
00

06
5

G
ay

rim
en

ku
l S

er
m

ay
e 

Ü
re

tim
 G

id
er

le
ri

89
.7

60
.7

75
,0

0
25

,2
1

89
.2

60
.7

75
,0

0
25

,0
7

88
.5

10
.7

75
,0

0
24

,8
6

88
.5

10
.7

75
,0

0
24

,8
6

35
6.

04
3.

10
0,

00

06
6

M
en

ku
l M

al
la

rın
 B

üy
ük

 O
na

rım
 G

id
er

le
ri

28
7.

50
0,

00
25

,0
0

28
7.

50
0,

00
25

,0
0

28
7.

50
0,

00
25

,0
0

28
7.

50
0,

00
25

,0
0

1.
15

0.
00

0,
00

06
7

G
ay

rim
en

ku
l B

üy
ük

 O
na

rım
 G

id
er

le
ri

27
.8

21
.2

25
,0

0
24

,1
2

27
.5

59
.7

25
,0

0
23

,8
9

29
.2

56
.4

75
,0

0
25

,3
6

30
.7

10
.4

75
,0

0
26

,6
3

11
5.

34
7.

90
0,

00

06
9

D
iğ

er
 S

er
m

ay
e 

G
id

er
le

ri
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
60

.0
00

,0
0

17
,0

1
29

2.
80

0,
00

82
,9

9
35

2.
80

0,
00

09
Ye

de
k 

Ö
de

ne
kl

er
16

.4
34

.8
75

,0
0

25
,0

0
16

.4
34

.8
75

,0
0

25
,0

0
16

.4
34

.8
75

,0
0

25
,0

0
16

.4
34

.8
75

,0
0

25
,0

0
65

.7
39

.5
00

,0
0

09
6

Ye
de

k 
Ö

de
ne

k
16

.4
34

.8
75

,0
0

25
,0

0
16

.4
34

.8
75

,0
0

25
,0

0
16

.4
34

.8
75

,0
0

25
,0

0
16

.4
34

.8
75

,0
0

25
,0

0
65

.7
39

.5
00

,0
0

26
4.

91
1.

47
0,

00
25

,0
9

26
3.

66
6.

11
5,

00
24

,9
7

26
3.

66
7.

74
5,

00
24

,9
7

26
3.

71
5.

87
0,

00
24

,9
7

1.
05

5.
96

1.
20

0,
00

(Ö
rn

ek
-2

7)

EK
O

N
O

M
İK

K
O

D
U

AÇ
IK

LA
M

A
I. 

3 
AY

LI
K

III
. 3

 A
YL

IK
IV

. 3
 A

YL
IK

TO
PL

AM
(N

İS
AN

-M
AY

IS
-H

AZ
İR

AN
)

(T
EM

M
U

Z-
AĞ

U
ST

O
S-

EY
LÜ

L)
(E

K
İM

-K
AS

IM
-A

R
AL

IK
)

G
İD

E
R

 T
O

P
LA

M
I

II.
 3

 A
YL

IK
(O

C
AK

-Ş
U

B
AT

-M
AR

T)

83



84



85



B
Ü

TÇ
E 

YI
LI

   
   

   
   

 : 
20

12

K
U

R
U

M
 A

D
I  

   
   

   
 : 

İZ
SU

 G
EN

EL
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü

K
U

R
U

M
SA

L 
K

O
D

  :
 4

6.
35

.0
3

I
II

M
İK

TA
R

O
R

AN
M

İK
TA

R
O

R
AN

M
İK

TA
R

O
R

AN
M

İK
TA

R
O

R
AN

03
Te

şe
bb

üs
 v

e 
M

ül
ki

ye
t G

el
irl

er
i

14
0.

82
0.

75
0,

00
25

,0
0

14
0.

82
0.

75
0,

00
25

,0
0

14
0.

82
0.

75
0,

00
25

,0
0

14
0.

82
0.

75
0,

00
25

,0
0

56
3.

28
3.

00
0,

00

03
01

M
al

 v
e 

H
iz

m
et

 S
at

ış
 G

el
irl

er
i

14
0.

53
1.

50
0,

00
25

,0
0

14
0.

53
1.

50
0,

00
25

,0
0

14
0.

53
1.

50
0,

00
25

,0
0

14
0.

53
1.

50
0,

00
25

,0
0

56
2.

12
6.

00
0,

00

03
06

K
ira

 G
el

irl
er

i
40

.0
00

,0
0

25
,0

0
40

.0
00

,0
0

25
,0

0
40

.0
00

,0
0

25
,0

0
40

.0
00

,0
0

25
,0

0
16

0.
00

0,
00

03
09

D
iğ

er
 T

eş
eb

bü
s 

ve
 M

ül
ki

ye
t G

el
irl

er
i

24
9.

25
0,

00
25

,0
0

24
9.

25
0,

00
25

,0
0

24
9.

25
0,

00
25

,0
0

24
9.

25
0,

00
25

,0
0

99
7.

00
0,

00

05
D

iğ
er

 G
el

irl
er

23
.5

28
.0

00
,0

0
25

,0
0

23
.5

28
.0

00
,0

0
25

,0
0

23
.5

28
.0

00
,0

0
25

,0
0

23
.5

28
.0

00
,0

0
25

,0
0

94
.1

12
.0

00
,0

0

05
01

Fa
iz

 G
el

irl
er

i
72

5.
00

0,
00

25
,0

0
72

5.
00

0,
00

25
,0

0
72

5.
00

0,
00

25
,0

0
72

5.
00

0,
00

25
,0

0
2.

90
0.

00
0,

00

05
02

K
iş

i v
e 

K
ur

um
la

rd
an

 A
lın

an
 P

ay
la

r
20

.7
20

.0
00

,0
0

25
,0

0
20

.7
20

.0
00

,0
0

25
,0

0
20

.7
20

.0
00

,0
0

25
,0

0
20

.7
20

.0
00

,0
0

25
,0

0
82

.8
80

.0
00

,0
0

05
03

P
ar

a 
C

ez
al

ar
ı

1.
65

0.
50

0,
00

25
,0

0
1.

65
0.

50
0,

00
25

,0
0

1.
65

0.
50

0,
00

25
,0

0
1.

65
0.

50
0,

00
25

,0
0

6.
60

2.
00

0,
00

05
09

D
iğ

er
 Ç

eş
itl

i G
el

irl
er

43
2.

50
0,

00
25

,0
0

43
2.

50
0,

00
25

,0
0

43
2.

50
0,

00
25

,0
0

43
2.

50
0,

00
25

,0
0

1.
73

0.
00

0,
00

16
4.

34
8.

75
0,

00
25

,0
0

16
4.

34
8.

75
0,

00
25

,0
0

16
4.

34
8.

75
0,

00
25

,0
0

16
4.

34
8.

75
0,

00
25

,0
0

65
7.

39
5.

00
0,

00

01
9

D
iğ

er
 Y

ük
üm

lü
lü

kl
er

93
0.

24
6,

01
0,

00
10

4.
60

6.
98

7,
92

0,
33

10
5.

17
9.

24
8,

22
0,

33
10

4.
28

3.
51

7,
85

0,
33

31
5.

00
0.

00
0,

00

03
1

K
as

a
1.

28
9,

76
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
28

9,
76

03
2

B
an

ka
la

r
10

5.
35

7.
00

0,
00

10
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

5.
35

7.
00

0,
00

10
6.

28
8.

53
5,

77
0,

25
10

4.
60

6.
98

7,
92

0,
25

10
5.

17
9.

24
8,

22
0,

25
10

4.
28

3.
51

7,
85

0,
25

42
0.

35
8.

28
9,

76

27
0.

63
7.

28
5,

77
0,

25
26

8.
95

5.
73

7,
92

0,
25

26
9.

52
7.

99
8,

22
0,

25
26

8.
63

2.
26

7,
85

0,
25

1.
07

7.
75

3.
28

9,
76

Ö
rn

ek
-2

8

İZ
SU

 G
EN

EL
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü

20
12

 Y
IL

I F
İN

AN
SM

AN
 P

R
O

G
R

AM
I

(O
C

AK
-Ş

U
B

AT
-M

AR
T)

II.
 3

 A
YL

IK
III

. 3
 A

YL
IK

EK
O

N
O

M
İK

K
O

D
U

AÇ
IK

LA
M

A

I. 
3 

AY
LI

K

İÇ
 B

O
R

Ç
LA

N
M

A 
VE

 K
AS

A+
B

AN
K

A 
M

EV
C

U
D

U

G
EN

EL
 T

O
PL

AM

IV
. 3

 A
YL

IK

TO
PL

AM
(N

İS
AN

-M
AY

IS
-H

AZ
İR

AN
)

(T
EM

M
U

Z-
AĞ

U
ST

O
S-

EY
LÜ

L)
(E

K
İM

-K
AS

IM
-A

R
AL

IK
)

G
EL

İR
 T

O
PL

AM
I

86



8787



ÖRNEK-99

İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN
2012 YILI BÜTÇE DENGE KARARNAMESİ

  

 1- İdarenin 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi memur personeline, 2560 Sayılı 
Kanun’un 6/d Maddesi hükmü uyarınca aylık, ek gösterge, taban aylık, kıdem aylık, özel 
hizmet tazminatı makam tazminatı ve yan ödemeden oluşan maaşın, iki katını geçmemek 
üzere ( iki maaş tutarı ) ikramiye Ocak ayında verilir. Yıl içinde giren personele ikramiye Aralık 
ayında ödenir. Verilen ikramiye yıl içinde emekli olan personelden geri alınmaz. Yasal
mevzuatlarda yapılacak olan düzenlemelere göre işlem yapılacaktır. 

2- Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri ile bunlara bağlı Katma Bütçeli İdarelere 
satılacak malzeme bedellerine, maliyet bedelinin %10’ u ilave edilmek suretiyle satılır. 
Yapılacak işlerden % 25 masraf karşılığı alınır.

3- İdaremizden emekli olan memurların hastalanmaları halinde kendisi ve bakmakla yükümlü 
olduğu aile fertlerine idare doktoru tarafından, idare dispanserinde ücretsiz muayene yapılır.

4- Satın alma memurlarına veya diğer işler için mutemetlerden her birine verilecek avansın 
tutarı Devlet Bütçesi Kanunu’nda belirtilen miktarın iki katını geçemez.

 5- İdaremizde çalışan işçilere 4875 Sayılı İş Yasasının 80’inci maddesi uyarınca hazırlanan 
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Tüzüğü doğrultusunda yazlık ve kışlık olmak üzere yılda iki kez 
çalışma ortamına uygun iş elbisesi verilir. Memur statüsünde olup da fabrika, atölye, işletme 
ve buralarda çalışan personele ise 9.10.1991 tarih 21016 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 
91/2268 Sayılı Yönetmelik gereğince giyim eşyası verilir.

 6- Geçmiş yıllara ait şebeke iştirak kanal katılım paylarının, ilgili kişi, kuruluş ve şirketlerden 
yapılacak tahakkuk ve tahsilatlarla ilgili esasları belirlemeye, Yönetim Kurulu yetkilidir.

7- Hizmetin gerektirdiği düzenlemeler hakkında Genel Müdürlük’çe yapılacak önerileri 
inceleyip karara bağlamaya, kuruluş amacına uygun olarak İZSU’ nun çalışmasına ilişkin 
hesapları tespit etmek ve bunların Genel Müdürlük’çe uygulanmasını izlemeye, gerektiğinde 
kurum dışından avukatlık hizmeti, hukuki danışmanlık hizmeti alınmasına karar vermeye 
Yönetim Kurulu yetkilidir.

 8- Zaman aşımına uğradığı veya yargılama ve icra safhalarında adresleri meçhul kalan, tahsili 
mümkün olmayıp şüpheli alacak durumuna düşen veya miktarı bakımından yargılama 
masraflarını aşmayan alacakların kar veya zarar hesabına alınmasına ve bu tutarlar kadar 
karşılık ayrılmasına ayrıca hurdaya ayrılmış malzeme ve araçların terkin edilmesine Yönetim 
Kurulu yetkilidir. 

 9- Genel Müdürlükçe önerilecek yurtiçi ve yurtdışı borçlanmalarını karara bağlamaya Yönetim 
Kurulu yetkilidir. 

10- İdare nakdinin yetersiz olması nedeniyle her türlü vergi, resim, harç, fon, S.S.K., TEDAŞ
(Elektrik faturaları) ve kredi anapara  ve faizlerinin ödenmemesi durumunda, doğmuş ve 
doğabilecek faizler İdare Bütçesinden ödenir.

11- Abonelerin, tahakkuk edecek su tüketim faturalarındaki küsuratlar tama iblağ edilir.

12- İdare nakdinin yetersiz olduğu zamanlarda İzmir Büyükşehir Belediyesinden borç almaya
ve vermeye, İZSU Yönetim Kurulu yetkilidir.

13- İdarenin Denetçilerinin ücretleri, 2560 Sayılı Kanunun, Denetçiler başlıklı 10. maddesinin 
son paragrafında yer alan ‘’Denetçi Ücretleri, Devlet Memurlarına verilen birinci derecenin son 
kademesi aylık tutarını (Ek gösterge hariç) aşmamak üzere Genel Kurulca kararlaştırılır.’’ 
Hükmüne göre Net 900,00 TL ödenecektir.  

8888



ÖRNEK-99

14- 2495 Sayılı Kanuna göre Genel Müdürlüğümüzde görev yapan Güvenlik Görevlilerine,
2012 yılı içersinde ödenecek aylık brüt fazla mesai bedelleri, K Cetvelinde belirtilen en üst limit 
üzerinden verilecektir.

15- Yurtdışında yapılacak olan her türlü toplantı, kongre, seminer, panel vb. organizasyonlara, 
personel göndermeye İZSU Yönetim Kurulu yetkilidir.

16- Bu kararname 2012 Yılı İZSU Bütçesiyle birlikte 01.01.2012 tarihinden itibaren yürürlüğe 
girer. Bu kararname hükümlerini, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı ve İZSU Genel Müdürü 
birlikte yürütür. 

17- İş bu Denge Kararnamesi 16 Madde‘ den oluşmuştur.

8989



9090



9191



92

TİP ABONE BARAJLAR SU ATIK SU 8% GENEL
KODU TİPLERİ m3/AY BEDELİ BEDELİ K.D.V TOPLAM

0~13 1,38 0,90 0,18 2,46
KONUT 14~20 3,53 2,35 0,47 6,35

21 Üstü 5,70 3,80 0,76 10,26
02 K.Ö.P Kademesiz 1,18 0,09 1,27

0~10 4,71 3,14 0,63 8,48
KONUT DIŞI 11~Üstü 5,43 3,62 0,72 9,77

05 BELEDİYELER Kademesiz 3,15 2,10 0,42 5,67
08 PARK VE BAHÇELER Kademesiz 1,54 1,03 0,21 2,78
09 ELÇİLİK ABONELİĞİ KDV SİZ 7,70 5,13 12,83
12 RESMİ DAİRE Kademesiz 4,06 2,71 0,54 7,31

0~10 4,71 3,14 0,63 8,48
11 Üstü 5,43 3,62 0,72 9,77

14 NATO ABONELİĞİ KDV SİZ 7,70 5,13 12,83
15 K.ATIKSU KONUT Kademesiz 1,95 0,16 2,11
16 K ATIKSU KONUT DIŞI Kademesiz 3,86 0,31 4,17
17 SANAYİ Kademesiz 4,36 2,90 0,58 7,84
18 K ATIKSU R.DAİRE Kademesiz 2,61 0,21 2,82

0-15000 $0,50+KDV
15001-30000 $0,25+KDV
30000-ÜSTÜ $0,15+KDV

0~10 1,35 0,90 0,18 2,43
11~20 3,55 2,37 0,47 6,39

21 Üstü 5,08 3,38 0,68 9,14
21 RESMİ OKULLAR-HASTANELER Kademesiz 3,25 2,17 0,43 5,85
22 TURİSTİK TESİS Kademesiz 3,53 2,35 0,47 6,35
23 FIRIN - HAMAM Kademesiz 4,22 2,82 0,56 7,60
24 K.ATIKSU  FIRIN-HAMAM Kademesiz 2,61 0,21 2,82
25 K.ATIKSU TURİSTİK TESİS Kademesiz 1,95 0,16 2,11
26 K.ATIKSU  ÖZEL HASTANELER Kademesiz 1,95 0,16 2,11
27 K.ATIKSU RESMİ OKUL-HASTANE Kademesiz 2,16 0,17 2,33

0~13 1,38 0,90 0,18 2,46
14~20 3,53 2,35 0,47 6,35

21 Üstü 5,70 3,80 0,76 10,26
32 ORGANİZE SAN.ABONELERİ Kademesiz 2,13 1,42 0,28 3,83
33 SERBEST BÖL AB. Kademesiz 2,13 1,42 0,28 3,83
35 İTOB ORG.SAN.AB Kademesiz 0,61 0,05 0,66

0-13 0,69 0,45 0,09 1,23
14-20 1,77 1,18 0,24 3,19

21 Üstü 2,85 1,90 0,38 5,13
41 ORMAN KÖYÜ TARIM/HAYVAN Kademesiz 0,69 0,46 0,09 1,24

44 İLÇE BELEDİYELERİ
TARIM/HAYVAN Kademesiz 0,69 0,46 0,09 1,24

45 ÖZEL OKULLAR Kademesiz 3,25 2,17 0,43 5,85
46 K.ATIKSU ÖZEL OKULLAR Kademesiz 2,16 0,17 2,33

0-13 0,69 0,46 0,09 1,24
14-20 1,77 1,18 0,24 3,19

21 Üstü 2,85 1,90 0,38 5,13
0~13 0,69 0,46 0,09 1,24
14~20 3,53 2,35 0,47 6,35

21 Üstü 5,70 3,80 0,76 10,26
100 KÖP PROTOKOL Kademesiz $0,075+KDV

01.01.2012 Tarihinden Geçerli Olmak ve Faturalandırılmak Üzere
K.D.V. Dahil Aşağıdaki Şekilde Yeniden Düzenlenmiştir.

Sayın Abonelerimizin Bilgilerine Sunulur.

01

T.C.
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İZSU) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Genel Kurul Kararı'na Göre Hazırlanan Su ve Atık su Satış Tarifeleri

47 ŞEHİT - GAZİ ABONELERİ

48 ÖZÜRLÜ ABONELER

04

13 ŞANTİYE

19 SANAYİ ATIKSU

40 ORMAN KÖYÜ KONUT 

20 ÖZEL HASTANELER

31 SPOR KULÜPLERİ

92






